
 

 
 

1 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 

ZASTUPITELSTVO JIHOČESKÉHO KRAJE 

ZÁPIS 

Číslo zasedání: JEDN-Z-11/2014 

Místo konání: Kruhový sál  Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 2, 2. n.p. 

č. 2008, České Budějovice 

Datum konání: 26. 6. 2014 od 10,00 hod. 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni: T. Jirsa, P. Maroš, J. Pouzar, L. Velich, J. Zasadil, O. Veselý, M. Doktor 

Hosté: dle prezenční listiny; občanská veřejnost 

Předsedající: J. Zimola 

Ověřovatelé: P. Pavel, J. Talíř 

 

1. bod programu 

Zahájení 

 

11. zasedání zastupitelstva zahájil hejtman Jihočeského kraje J. Zimola, přivítal přítomné. Uvedl, ţe je 

přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je schopno platně jednat a usnášet se. Do 

zahájení zasedání se omluvili členové zastupitelstva: T. Jirsa, P. Maroš, J. Pouzar, L. Velich, J. Zasadil, 

O. Veselý, M. Doktor. Za pozdní příchod omluveni: V. Baborová, JUDr. Průša. Nepřítomní zastupitelé: 

Z. Bezecný (pozn. dostavil se později), V. Homola. 

 

J. Zimola uvedl, ţe ze zasedání zastupitelstva kraje je pořizován zvukový záznam, který je zveřejněný na 

webových stránkách Jihočeského kraje.  

 

2. bod programu 

Slib nového člena zastupitelstva kraje 

 

J. Zimola informoval o odstoupení Ing. Františka Štangla z funkce člena zastupitelstva z důvodu 

neslučitelnosti funkcí ředitele příspěvkové organizace zřizované krajem a člena zastupitelstva kraje. 

Náhradnicí na kandidátní listině ODS je Ing. Jitka Brodská. 

 

Ing. Jitka Brodská obdrţela osvědčení o získání mandátu člena zastupitelstva kraje na uprázdněné místo a 

sloţila do rukou hejtmana slib člena zastupitelstva kraje podle § 33 zákona o krajích a rovněţ jej potvrdila 

svým podpisem. 

 

 

J. Zimola dále podal informace týkající se změn v návrhu programu zastupitelstva, který schválila rada 

kraje 12. 6. 2014 a byl odeslán spolu s pozvánkou. 

 

Ke staţení je navrhován bod Podpora projektu společné česko-rakouské didaktické pomůcky k výuce 

dějepisu (předkladatel M. Kučera). 

 

Mimo program schválený radou kraje jsou k zařazení navrhovány body: 

Materiály, které byly odeslány s rozvozem: 

 Ukončení poskytování registrované sociální sluţby odborné sociální poradenství, zajišťované 

příspěvkovou organizací zřizovanou Jihočeským krajem (I. Stráská)………………………..13a) 

 

 Záměr likvidace Nadačního fondu Lenorské sklo a přijetí daru - sbírky "lenorského skla" (T. 

Vytiska)…………………………………………………………………………………….    72a) 

 



 

2 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Předloţené na stůl: 

 Změna Stanov společnosti JVTP, a.s. (J. Slíva) ………………………………………   17a) 

 Návrh stanov RERA a.s. (J. Slíva)……………………………………………………… 18a) 

 

Z programu předloţeno na stůl: 

Bod 65 - Částečné předfinancování projektu Jihočeského kraje IPo 44.0007 z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (T. Vytiska) 

Bod 102 – Schválení Dohody o přeshraniční spolupráci (J. Zimola) 

Bod 103 – Záštity členů Rady Jihočeského kraje (J. Zimola) 

 

Ostatní materiály předané zastupitelům: 

- Dopis manţelů Procházkových ze Strakonic 

- Zpráva o realizaci AP PRK v r. 2013 (OEZI) 

- Vyjádření OKPP ke stanovisku starosty Bechyně J. Matějky, týkajícího se pobočky AJG v 

Bechyni 

 

Diskuse: 

J. Váňa - navrhl zařazení bodu Zpráva o činnosti Rady Asociace krajů (za úvodní blok zpráv); v minulosti 

býval bod pravidelně zařazován do programu; 

 

P. Eliáš - poţádal o zařazení informace k situaci výstavby dálnice D3 (za úvodní blok zpráv); 

 

P. Vondrys - avizoval  diskusi v bodu Různé k problematice Zásad územního rozvoje JK; 

 

J. Zimola - navrhuje, aby informaci o jednání Rady Asociace krajů podal v bodu Různé; bod bude na 

příštím jednání ZK zpět zařazen do programu; 

- k návrhu P. Eliáše – informace bude podána v bodu Různé; 

- aktuální informace k ZÚR budou podány v rámci bodu Různé; 

 

J. Váňa - s návrhem J. Zimoly souhlasí; současně poţádal o písemnou informaci pro všechny zastupitele 

z jednání Rady Asociace krajů; 

 

J. Zimola - odpověď bude zastupitelům podána písemně do 30 dnů; zároveň bude bod zařazen do 

programu jednání na příštím zasedání ZK; 

 

P. Eliáš - souhlasí s návrhem J. Zimoly o podání informace k dálnici D3 v bodu Různé; 

 

Hlasování č. 1 o předloţených změnách v programu: 

44/0/1 

(pro/proti/zdrţel se) 

Návrh byl přijat. 

 

Hlasování č. 2 o programu jako celku: 

45/0/0 

Návrh byl přijat. 

 

Program (po doplnění): 

1. Zahájení 

2. Slib nového člena zastupitelstva kraje  

3. Odměna a paušální náhrady nového člena zastupitelstva (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 198/ZK/14)  

4. Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 4. do 31. 5. 2014 (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 

184/ZK/14)  

5. Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 185/ZK/14)  



 

3 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

6. Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje (Mgr. Jiří Zimola, mat. 

č. 195/ZK/14)  

7. Volba předsedy a člena kontrolního výboru (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 197/ZK/14)  

8. Příspěvky na přeshraniční spolupráci pro obce (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 281/ZK/14)  

9. Realizace projektu „Technologické vybavení Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje a 

zavedení sluţeb eHealth“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje (Mgr. 

Ivana Stráská, mat. č. 230/ZK/14)  

10. Zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., dle směrnice č. 

SM/115/RK (Mgr. Ivana Stráská, mat. č. 232/ZK/14)  

11. Zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., dle směrnice č. 

SM/115/RK (Mgr. Ivana Stráská, mat. č. 234/ZK/14)  

12. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených Jihočeským krajem v oblasti 

zdravotnictví (Mgr. Ivana Stráská, mat. č. 231/ZK/14)  

13. Dodatek ke Zřizovací listině příspěvkové organizace zřizované Jihočeským krajem v sociální oblasti 

(Mgr. Ivana Stráská, mat. č. 291/ZK/14)  

14. Ukončení poskytování registrované sociální sluţby odborné sociální poradenství, zajišťované 

příspěvkovou organizací zřizovanou Jihočeským krajem (Mgr. Ivana Stráská, mat. č. 294/ZK/14) 

Nový bod 

15. Nové podmínky k Rozhodnutí o poskytnutí dotace v projektech IOP (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. 

č. 251/ZK/14)  

16. Návrh krajské přílohy k národní RIS3 Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 

256/ZK/14)  

17. Návrh smlouvy o poskytnutí jmenovité podpory ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeskou agenturu 

pro podporu inovačního podnikání o.p.s. (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 257/ZK/14)  

18. Rozšíření kalkulace závazku veřejné sluţby Jihočeského vědeckotechnického parku a.s. (Ing. Jaromír 

Slíva, MBA, mat. č. 255/ZK/14)  

19. Změna stanov společnosti JVTP a.s. (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 298/ZK/14) Nový bod 

20. Změna zástupců Jihočeského kraje v orgánech společnosti RERA a.s. (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. 

č. 224/ZK/14)  

21. Návrh stanov RERA a.s. (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 296/ZK/14) Nový bod 

22. Změna v rozdělení dotací v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2014 (1. část) 

(Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 213/ZK/14)  

23. Příspěvek obci Cehnice na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěţi ENTENTE FLORALE 

EUROPE 2014 (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 204/ZK/14)  

24. Příspěvky na hospodaření v lesích - 3. část ţádostí k projednání (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 

225/ZK/14)  

25. Grantový program Jihočeského kraje - Sociální sluţby - Opatření Podpora hospicové péče, 1. výzva 

pro rok 2014 - výběr projektů (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 119/ZK/14)  

26. Grantový program Jihočeského kraje Sociální sluţby - Opatření Podpora sociálních sluţeb, 1. výzva 

pro rok 2014 - výběr projektů (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 215/ZK/14)  

27. Ţádost obce Hoslovice o navýšení grantu v rámci GP Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 

výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2014 (Ing. Jaromír Slíva, MBA, 

mat. č. 208/ZK/14)  

28. Realizace projektu „Mezinárodní malířské sympozium 2014 v Alšově jihočeské galerii v Hluboké 

nad Vltavou“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír 

Slíva, MBA, mat. č. 244/ZK/14)  

29. Realizace projektu „Modernizace komunikace II/145 v úseku České Budějovice - Vimperk jako 

přístupové komunikace k silnici I. třídy I/4 Stráţný - Philippsreut“ a jeho kofinancování a 

předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 245/ZK/14)  

30. Realizace projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách“ a jeho 

kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 

243/ZK/14)  



 

4 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

31. Příspěvkový program Jihočeského kraje „Poskytování příspěvku na financování úroků z úvěru pro 

předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ - výzva 

pro rok 2014 (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 222/ZK/14)  

32. Změna Smluv o realizaci grantových projektů v rámci Globálních grantů OP VK (Ing. Jaromír Slíva, 

MBA, mat. č. 246/ZK/14)  

33. Odůvodnění veřejné nadlimitní zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a 

III.třídy (P9 A)“ (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 250/ZK/14)  

34. Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 

B) (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 252/ZK/14)  

35. Odůvodnění veřejné nadlimitní zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a III. 

třídy (P9 C) (Ing. Jaromír Slíva, MBA, mat. č. 253/ZK/14)  

36. Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – 

aktualizace 2014 (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 240/ZK/14)  

37. Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údrţby silnic Jihočeského 

kraje (mimo páteřní a základní síť) - aktualizace 2014 (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 279/ZK/14)  

38. Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci 

Strategie bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2014 (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 

241/ZK/14)  

39. Změna Zakladatelské listiny společnosti JIKORD s.r.o. (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 237/ZK/14)  

40. Změna usnesení č. 356/2013/ZK-8  Dopravní obsluţnost Jihočeského kraje na rok 2014 (Mgr. Bc. 

Antonín Krák, mat. č. 236/ZK/14)  

41. Dodatek č. 7 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné sluţby ve veřejné dráţní osobní 

dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 214/ZK/14)  

42. Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - ţádosti obce Hlavatce a 

města Prachatice o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné zprávy (Mgr. Bc. Antonín Krák, 

mat. č. 205/ZK/14)  

43. Udělení výjimky z pravidel grantového programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace 

obcí - ţádost obce Mečichov (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 206/ZK/14)  

44. Návrh příspěvku na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250  „Výstavba a 

technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ - městys Malšice a obec Rataje (Ing. 

Hana Rodinová, Ph.D., mat. č. 46/ZK/14)  

45. Ţádost o prodlouţení termínu pro závěrečné vyúčtování z grantového programu Rozvoj venkova a 

krajiny - Svazek obcí Luţnice (Ing. Hana Rodinová, Ph.D., mat. č. 247/ZK/14)  

46. Zpráva o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. (JUDr. Tomeš 

Vytiska, mat. č. 192/ZK/14)  

47. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 258/ZK/14)  

48. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SOŠ 

elektrotechnická, COP, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

259/ZK/14)  

49. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SOŠ 

a SOU, Hněvkovice 1 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 260/ZK/14)  

50. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SPŠ 

strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 261/ZK/14)  

51. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

262/ZK/14)  

52. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SŠ a 

VOŠ cestovního ruchu, České Budějovice, Senováţné náměstí 12 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

263/ZK/14)  

53. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 264/ZK/14)  

54. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Základní umělecká škola, Velešín, U Hřiště 527 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 265/ZK/14)  



 

5 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

55. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – OA, 

SOŠ a SOU, Třeboň, Vrchlického 567 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 266/ZK/14)  

56. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SOU 

zemědělské a sluţeb, Dačice, nám. Republiky 86 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 267/ZK/14)  

57. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

268/ZK/14)  

58. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 269/ZK/14)  

59. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 270/ZK/14)  

60. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 271/ZK/14)  

61. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Základní škola a Mateřská škola, Strakonice, Plánkova 430 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

272/ZK/14)  

62. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křiţíka 860 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. 

č. 273/ZK/14)  

63. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SPŠ 

strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 274/ZK/14)  

64. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola OSaŘ a JŠ s právem SJZ, Tábor, Bydlinského 2474 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

275/ZK/14)  

65. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

276/ZK/14)  

66. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – VOŠ 

a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

277/ZK/14)  

67. Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – VOŠ, 

SPŠ automobilní a technická, České Budějovice, Skuherského 3 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

290/ZK/14)  

68. Částečné předfinancování projektu Jihočeského kraje IPo 44.0007 z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 278/ZK/14) Dodatečně 

69. Rozvojový program MŠMT na podporu školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve 

školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 2014 (JUDr. Tomeš 

Vytiska, mat. č. 212/ZK/14)  

70. Rozvojový program na podporu výuky vzdělávacího oboru Další cizí jazyk Rámcového vzdělávacího 

programu pro základní vzdělávání v roce 2014 (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 249/ZK/14)  

71. Úprava rozpisu rozpočtu přímých výdajů školám a školským zařízením pro rok 2014 (JUDr. Tomeš 

Vytiska, mat. č. 254/ZK/14)  

72. Účast na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeţe ČR 2015 v Plzeňském kraji (JUDr. Tomeš 

Vytiska, mat. č. 218/ZK/14)  

73. Dotace z FRŠ - VII. etapa (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 248/ZK/14)  

74. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 191/ZK/14)  

75. Darování nepotřebného majetku Jihočeského kraje obci Loučovice (JUDr. Tomeš Vytiska, mat. č. 

196/ZK/14)  

76. Záměr likvidace Nadačního fondu Lenorské sklo a přijetí daru - sbírky „lenorského skla“ (JUDr. 

Tomeš Vytiska, mat. č. 280/ZK/14) Nový bod 

77. Příspěvek na pořádání Mezinárodního hudebního festivalu v Českém Krumlově (JUDr. Tomeš 

Vytiska, mat. č. 220/ZK/14)  

78. Účetní závěrka Jihočeského kraje za rok 2013 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 293/ZK/14)  

79. Návrh - Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2013 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 194/ZK/14)  



 

6 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

80. Plnění rozpočtu Jihočeského kraje za 1. čtvrtletí roku 2014 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 209/ZK/14)  

81. Rozpočtové změny 14/14 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 183/ZK/14)  

82. Ţádost o prominutí odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně - květen aţ červen 2014 (JUDr. 

Milan Kučera, Ph.D., mat. č. 223/ZK/14)  

Majetkové dispozice 

83. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 202/ZK/14)  

84. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 200/ZK/14)  

85. Vyřazení staveb z hospodaření Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje (Mgr. Bc. Antonín Krák, 

mat. č. 201/ZK/14)  

86. Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Netolice společnosti Lesy České republiky, s. p. (Mgr. Jaromír 

Novák, mat. č. 292/ZK/14)  

87. Záměr směny nemovitostí v k. ú. Český Krumlov a v k. ú. Kladné mezi městem Český Krumlov a 

Jihočeským krajem (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 289/ZK/14)  

88. Záměr darování pozemků v k. ú. Velešín městu Velešín (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 283/ZK/14)  

89. Záměr darování části pozemku v k. ú. Jindřichův Hradec (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 228/ZK/14)  

90. Darování pozemku městu Tábor (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 210/ZK/14)  

91. Darování pozemku parc. KN č. 2111/1 městu Písek (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 226/ZK/14)  

92. Přijetí daru pozemků v k. ú. Horní Planá od města Horní Planá (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 

282/ZK/14)  

93. Výkup pozemků v chráněných územích k.ú. České Vrbné a k.ú. Putim (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 

203/ZK/14)  

94. Výkup pozemků od obce Homole pro Jihočeské letiště České Budějovice (Mgr. Jaromír Novák, mat. 

č. 211/ZK/14)  

95. Směna pozemků v k.ú. Homole (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 242/ZK/14)  

96. Revokace usnesení č. 413/2011/ZK-27 a změna práva hospodaření s nemovitým majetkem v k. ú. 

České Budějovice 3 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 284/ZK/14)  

97. Změna práva hospodaření s nemovitým majetkem v k. ú. Písek (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 

285/ZK/14)  

98. Věcné břemeno pro Jihočeský kraj v k. ú. Litvínovice (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 227/ZK/14)  

99. Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 26. 11. 2013 do 

16. 6. 2014 (Mgr. Jaromír Novák, mat. č. 217/ZK/14)  

100. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 15. 11. 2013 

do 12. 6. 2014 (PhDr. Jan Samohýl, Th.D., mat. č. 207/ZK/14)  

101. Zpráva o činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 27.11. 2013 

do 17. 6. 2014 (Mgr. Bc. Antonín Krák, mat. č. 239/ZK/14)  

102. Zpráva o činnosti Výboru pro podporu hospodářského rozvoje a zaměstnanosti Zastupitelstva 

Jihočeského kraje za období od 20. 11. 2013 do 13. 6. 2014 (JUDr. Luboš Dvořák, mat. č. 

216/ZK/14)  

103. Zpráva o činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Jihočeského 

kraje za období od 23. 11. 2013 do 13. 6. 2014 (RNDr. Jana Krejsová, mat. č. 238/ZK/14)  

104. Zpráva o činnosti Výboru pro venkov, zemědělství a ţivotní prostředí Zastupitelstva Jihočeského 

kraje za období od 26. 11. 2013 do 16. 6. 2014 (Ing. Hana Rodinová, Ph.D., mat. č. 235/ZK/14)  

105. Schválení Dohody o přeshraniční spolupráci (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 295/ZK/14) Dodatečně 

106. Záštity členů Rady Jihočeského kraje (Mgr. Jiří Zimola, mat. č. 219/ZK/14) Dodatečně 

107. Různé, diskuze 

108. Závěr 

 
Za ověřovatele zápisu 11. zasedání zastupitelstva kraje byli navrţeni: 

P. Pavel, J. Talíř 

 

Hlasování č. 3 o volbě ověřovatelů: 

44/0/1 

Návrh byl přijat. 



 

7 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 
Návrh na členy návrhové a volební komise:  

D. Carda, J. Kaloš, B. Petrášek, J. Brodská 

 

Hlasování č. 4 o volbě členů návrhové a volební komise: 

45/0/0 

Návrh byl přijat. 

 

Předsedou návrhové a volební komise byla zvolena J. Brodská.  

 

Hejtman určil pracovníka krajského úřadu, který pořídí zápis – Radmila Mrázková z odboru Kanceláře 

hejtmana, spolupráce Dagmar Tousková.  

Zápis z 10. zasedání zastupitelstva kraje 24. 4. 2014 byl ověřovateli ověřen a podepsán a nebyly proti 

němu podány ţádné připomínky. Termín dalšího zasedání ZK je stanoven na 18. 9. 2014. 

 
3. bod programu 

Odměna a paušální náhrady nového člena zastupitelstva 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 5 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 169/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí  

zánik mandátu na základě odstoupení Ing. Františka Štangla z funkce člena zastupitelstva kraje v souladu 

s ustanovením § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

II. stanovuje 

výplatu odměny a paušálních náhrad nové členky zastupitelstva Ing. Jitky Brodské ode dne 26. 6. 2014. 

 

4. bod programu 

Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 4. do 31. 5. 2014 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 

Diskuze: 

J. Váňa - k bodu Stanovení počtu zaměstnanců zařazených do KÚ, počtu zaměstnanců pro administraci 

fondů evropských projektů a objemu prostředků na platy těchto zaměstnanců pro r. 2014 (str. 117 mat.) - 

dotaz na zřízení nových 6 pozic a náplň těchto pracovníků (zda 6 zaměstnanců je započítáno do 488 

zaměstnanců); 

 

I. Stráská - odpovídá, ţe navýšení počtu zaměstnanců souvisí s přechodem financování sociálních sluţeb 

na krajské úřady; dotační řízení prováděné dosud na MPSV budou realizovat kraje včetně kontroly;  

v současné době je vyjednáván s Ministerstvem financí a MPSV způsob financování těchto zaměstnanců; 

 

M. Kučera - k J. Váňovi - 6 pracovníků je do počtu 488 započteno; 

 

J. Váňa - str. 135 mat. (Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu) – dotaz, zda má 

kraj zřízený investiční fond; 

 



 

8 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

T. Vytiska -  J. Váňovi odpovídá, ţe kaţdá škola má svůj vlastní rezervní fond; tam, kde investiční fond 

nepostačuje na krytí zamýšlené akce, si škola z rezervního fondu do investičního fondu prostředky 

převede (jedná se o investiční fond školy); 

 

P. Braný - k J. Váňovi (růst počtu zaměstnanců v sociální oblasti) – problém by nás měl tíţit z jiné strany; 

kraj přebírá stále větší zodpovědnost; finanční prostředky procházejí systémem: státní rozpočet – MF – 

MPSV – kraje; 

 

J. Zimola - v návaznosti na P. Braného uvádí, ţe uvedená záleţitost byla tématem několika posledních 

jednání Rady Asociace krajů – upozornil, ţe existují tendence posunout platnost novelizovaného zákona o 

přechodu financování sociálních sluţeb do pozdějšího termínu; kraje jsou připraveny technicky a 

administrativně přijmout tuto skutečnost a financovat sociální sluţby na území; obava je z toho, jakým 

způsobem bude probíhat financování těchto sluţeb; částku 7,2 mld. Kč chce mít kraj garantovanou 

(organizace musí vědět, jakým způsobem budou moci zaměstnávat své zaměstnance v r. 2015);  

- k přechodu pracovníků a obecně k výkonu státní správy – přejdou-li kompetence a povinnosti ze státu 

na kraje, měly by přejít i finanční prostředky;  

- dalším tématem jednání Rady Asociace krajů bylo téma kompetence v souvislosti s kontrolou 

poskytování finančních příspěvků na sociální sluţby - je přesvědčen, ţe by kontrola účelného vyuţití 

finančních prostředků měla přejít na kraje; organizace pobytových zařízení sociálních sluţeb zřizované 

krajem by měly být kontrolovány státem; 

 

J. Váňa - v médiích se objevil názor, ţe činnosti, které kraje zajišťují pro stát, by měly být financovány 

prostřednictvím rozpočtového určení daní (dále RUD); dotaz na názor Asociace krajů na uvedený moţný 

způsob financování; 

 

J. Zimola - k J. Váňovi - cílem by mělo být, ţe za sluţby realizované pro stát, by kraj měl dostat 

zaplaceno; problém je o přenesené působnosti a výkonu státní správy, který je z významné míry hrazen 

samosprávnými orgány (na výkon státní správy pokrývá státní příspěvek 65-70%, ostatní příspěvky jdou 

ze samosprávných prostředků); kraj poţaduje po Ministerstvu financí dorovnání procenta v RUD na 

částku 8,92%; kraje jsou několik let v nerovné pozici s městy a obcemi;  

 

I. Stráská - doplnila, ţe kraj se brání moţnosti financování sociálních sluţeb přes RUD; 

 

Hlasování č. 6 o přijetí usnesení: 45/0/0 

Číslo usnesení: 170/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

v souladu s ustanovením § 58, odst. 4 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

zprávu o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 4. do 31. 5. 2014. 

 

5. bod programu 

Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 7 o přijetí usnesení: 45/0/0 

Číslo usnesení: 171/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje ke dni 9. 6. 2014; 

II. schvaluje 



 

9 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

návrhy opatření uvedené ve zprávě o plnění usnesení zastupitelstva kraje. 

 

6. bod programu 

Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 

Diskuze: 

P. Vondrys  - poděkoval OŠMT za druhou odpověď k hospodaření s majetkem střední školy ve 

Strakonicích po splynutí k 1. 1. 2012, kde vznikl z hlediska inventarizací velký rozdíl - bylo 

konstatováno, ţe věc je promlčena; domnívá se, ţe by měl být za škodu někdo zodpovědný; 

 

T. Vytiska - vysvětluje, ţe při přejímání záleţitostí bylo zjištěno, ţe chybí účetnictví; v právním řádu 

existují lhůty, které vyvození odpovědnosti omezují, dostali jsme se do situace, ţe eventuelní nárok byl 

promlčen; pokud by odpověď p. Vondryse v konkrétní věci neuspokojila, je moţné se k záleţitosti vrátit; 

 

P. Vondrys - má dotaz, jak převzetí materiálů na KÚ proběhlo; domnívá se, ţe by měla být vyvozena 

zodpovědnost vůči někomu, kdo za KÚ po úřednické linii materiály přejímal (neměly být podepsány 

předávací protokoly, mělo být zkonstatováno, ţe je v materiálech nepořádek); záleţitost by měla být 

dořešena; 

 

T. Vytiska - nesouhlasí s P. Vondrysem (nedomnívá se, ţe by měla být vyvozena zodpovědnost ať uţ 

vůči zástupci kraje či novému řediteli školy); 

 

J. Zimola - ubezpečil starostu i místostarostu města Strakonice, ţe vedení kraje není záleţitost lhostejná; 

poţádal zastupitele, zda by diskuse mohla proběhnout např. v rámci svolané schůzky; 

 

P. Vondrys - souhlasí se schůzkou; domnívá se, ţe informace s konečným závěrem by měla být 

předloţena zastupitelstvu kraje; 

 

P. Pavel - byl překvapen reakcí T. Vytisky v souvislosti s absencí účetnictví; 

 

Hlasování č. 8 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 172/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek člena zastupitelstva kraje ke dni 7. 5. 2014. 

 

7. bod programu 

Volba předsedy a člena kontrolního výboru 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 

Klub ODS navrhuje zvolit P. Maroše předsedou kontrolního výboru; do pozice řadového člena 

kontrolního výboru navrhuje klub ODS zvolit F. Štangla. 

 

Diskuze: 

J. Váňa - ţádá o podporu materiálu; 

 

Hlasování č. 9 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 173/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



 

10 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

I. bere na vědomí 

odstoupení Ing. Františka Štangla, předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje, 

z funkce člena Zastupitelstva Jihočeského kraje; 

II. volí 

1. Mgr. Petra Maroše předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje, 

2. Ing. Františka Štangla členem Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje. 

 

8. bod programu 

Příspěvky na přeshraniční spolupráci pro obce 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 10 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 174/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje  

poskytnutí finančních příspěvků na přeshraniční spolupráci: 

1. pro město Nové Hrady, nám. Republiky 46, Nové Hrady, 373 33, IČ 00245267, ve výši 30 000 Kč na 

akci „Setkání měst s názvem Newcastle – Nové Hrady“,  

2. pro obec Rapšach, Rapšach 7, 378 07, IČ 00666521, ve výši 9 500 Kč na akci „Setkání k 10. výročí 

vstupu ČR do EU“, 

3. pro obec Staré Město pod Landštejnem, Staré Město pod Landštejnem 19, 378 82, IČ 00247499, ve 

výši 20 000 Kč na akci „XI. Staroměstské slavnosti - Setkání sousedů pod Trojmezím“,  

4. pro městys Chlum u Třeboně, Náměstí 115, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ 00246816, ve výši 20 000 Kč 

na akci „Po stopách Františka Ferdinanda d´Este“;  

II. ukládá 

Ing. Milanu Nebesářovi, vedoucímu kanceláře hejtmana, zajistit vyplacení a vyúčtování příspěvků podle 

části I. usnesení.  

 

9. bod programu 

Realizace projektu „Technologické vybavení Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje a 

zavedení sluţeb eHealth“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: I. Stráská 

J. Zimola - poţádal zastupitele o podporu materiálu; 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 11 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 175/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje, IČ 48199931 „Technologické 

vybavení Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje a zavedení sluţeb eHealth“ a podání ţádosti o 

podporu do Integrovaného operačního programu s celkovými způsobilými výdaji 58 372 971,80 Kč, 

2. kofinancování projektu „Technologické vybavení Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje a 

zavedení sluţeb eHealth“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 8 

755 945,77 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Integrovaného operačního programu - s čerpáním na 

základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 230/ZK/14, 

3. předfinancování projektu „Technologické vybavení Zdravotnické záchranné sluţby Jihočeského kraje a 

zavedení sluţeb eHealth“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 



 

11 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

49 617 026,03 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Integrovaného operačního programu - s čerpáním na 

základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 230/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení.  

T: 31. 12. 2015 

 

I. Stráská – poţádala o sloučení diskuse k bodům č. 10 a 11; 

 

10. bod programu 

Zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., dle směrnice č. 

SM/115/RK 

 

Předkladatel: I. Stráská 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 12 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 176/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.,  IČ 26095157, dle 

Čl. 6 bod 9 SM/115/RK, o částku 4 700 000,- Kč, z toho: 

1. v rámci projektu „Sníţení energetické náročnosti budov poliklinik Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ 

o částku 3 200 000,- Kč, 

2. v rámci projektu „Sníţení energetické náročnosti budovy dětské polikliniky a instalace solárního 

systému pro ohřev TUV“ ve výši 1 500 000,- Kč; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení po schválení 

zvýšení základního kapitálu valnou hromadou akciové společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

 

11. bod programu 

Zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., dle směrnice č. 

SM/115/RK 

 

Předkladatel: I. Stráská 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 13 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 177/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

zvýšení základního kapitálu akciové společnosti Nemocnice Strakonice, a.s.,  IČ 26095181, dle Čl. 6 bod 

9 SM/115/RK, o částku 54 900 000,- Kč, z toho: 

1. v rámci projektu „Sníţení energetické náročnosti areálu Nemocnice Strakonice, a.s. - Etapa 2“ o částku 

5 100 000,- Kč, 

2. v rámci projektu „Ekologizace nemocnic v majetku Jihočeského kraje – Nemocnice Strakonice, a.s.“ 

ve výši 49 800 000,- Kč; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení po schválení 

zvýšení základního kapitálu valnou hromadou akciové společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

12. bod programu 



 

12 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených Jihočeským krajem v oblasti 

zdravotnictví 

 

Předkladatel: I. Stráská 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 14 o přijetí usnesení: 43/0/1 

Číslo usnesení: 178/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. dodatek č. 12 zřizovací listiny příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Lnáře, IČ 00668168, ve 

znění uvedeném v příloze č. 1 mat. č. 231/ZK/14, 

2. dodatek č. 18 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná sluţba Jihočeského 

kraje, IČ 48199931, ve znění uvedeném v příloze č. 2 mat. č. 231/ZK/14. 

 

13. bod programu 

Dodatek ke Zřizovací listině příspěvkové organizace zřizované Jihočeským krajem v sociální 

oblasti 

 

Předkladatel: I. Stráská 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 15 o přijetí usnesení: 43/0/1 

Číslo usnesení: 179/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

Dodatek ke Zřizovací listině Domova Libníč a Centra sociálních sluţeb Empatie, Libníč 17, 373 71 

Rudolfov, IČ 00666271, ve znění uvedeném v příloze mat. č. 291/ZK/14. 

 

14. bod programu 

Ukončení poskytování registrované sociální sluţby odborné sociální poradenství, zajišťované 

příspěvkovou organizací zřizovanou Jihočeským krajem 

 

Předkladatel: I. Stráská 

 

Diskuze: 

S. Mrvka - svým vystoupením vyjádřil podporu materiálu; 

P. Pavel - doplnil, ţe město Strakonice bude činit kroky k zachování uvedené sluţby; 

 

Hlasování č. 16 o přijetí usnesení: 42/0/2 

Číslo usnesení: 180/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

ukončení poskytování sociální sluţby „odborné sociální poradenství“ dle §37 odst. 1 písm. b) zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních sluţbách, v platném znění, uvedené v hlavním účelu a předmětu činnosti 

Centra sociálních sluţeb Jindřichův Hradec, IČ 75011191, Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II, ke 

dni 31. 12. 2014. 

 

15. bod programu 

Nové podmínky k Rozhodnutí o poskytnutí dotace v projektech IOP 

 



 

13 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 17 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 181/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

moţnost vydání nových podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Integrovaného operačního 

programu u projektu reg. č.  CZ.1.06/2.1.00/08.07254 „Rozvoj sluţeb eGovernmentu v Jihočeském kraji“ 

a projektu reg. č. CZ.1.06/2.1.00/19.09282 „Rozvoj sluţeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II“; 

II. schvaluje 

podání ţádosti o změnu a vydání nových podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace ve znění dle 

přílohy č. 2 mat. č. 251/ZK/14; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

16. bod programu 

Návrh krajské přílohy k národní RIS3 Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: J. Slíva 

Diskuze: 

J. Váňa - dotaz na konkrétní výsledky v oblasti spolupráce soukromé a vědeckovýzkumné sféry; nebude 

jednoduché sledovat naplňování strategie; apeluje na oblast středního školství k propagaci technických 

oborů; materiál podpoří; 

 

T. Vytiska - v reakci odpovídá, ţe v posledních letech se na technické vzdělávání klade důraz; 

upozorňuje, ţe nejde pouze o problém školství, ale do jisté míry jde i o problém firem;  

 

J. Zimola - doplnil, ţe záleţitostí se zabývá jak výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, tak i Rada 

hospodářské a sociální dohody; 

- konkrétní případy spolupráce škol a zaměstnavatelů – v případě zájmu bude seznam předán; 

 

P. Vondrys - poţádal o případnou finanční podporu v rámci technického vzdělávání studentům ze Střední 

školy ve Strakonicích, kteří byli úspěšní v rámci projektu „Formule“; 

 

J. Slíva  - k J. Váňovi – spolupráce mezi vědeckovýzkumnou a business sférou probíhá po linii Jihočeské 

agentury pro podporu inovačního podnikání; zastupitelstvo schválilo vybudování II. etapy JVTP – 

výstavba probíhá a JVTP poskytne podmínky jak ve formě zázemí, tak i pro navazování spolupráce; 

v současné době kraj vyjednává se subjekty, které mají zájem o zasídlení v JVTP (subjekty z oblasti 

energetiky); druhá podpora je podpora prostřednictvím inovačních voucherů; 

 

J. Zimola - informoval o rozhodnutí Jihočeské univerzity, která nepodpořila další etapu budování JVTP a 

odstoupila od spolupráce s JK; 

 

S. Mrvka - příloha k národní strategii dává dostatečný prostor všem, aby se mohli v rámci určitých 

mantinelů pohybovat; osvědčila se spolupráce s Okresní hospodářskou komorou; jde pouze o otázku 

aktivity a iniciativy osob; souhlasí s tím, ţe strojařské oblasti mají velký deficit; 

 

Hlasování č. 18 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 182/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 



 

14 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Krajskou přílohu k národní RIS3 strategii (strategie inteligentní specializace ČR) Jihočeského kraje; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zajistit naplňování a sledování Krajské přílohy k národní RIS3 strategii, 

2. informovat Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy ČR o schválení Krajské přílohy k národní 

RIS3 strategii. 

 

J. Slíva – navrhuje sloučit rozpravu k následujícím bodům č. 17 a 18; 

 

17. bod programu 

Návrh smlouvy o poskytnutí jmenovité podpory ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeskou agenturu 

pro podporu inovačního podnikání o.p.s. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 19 o přijetí usnesení: 39/0/6 

Číslo usnesení: 183/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

návrh smlouvy o poskytnutí jmenovité podpory ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeskou agenturu pro 

podporu inovačního podnikání o.p.s. dle přílohy č. 1 v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Jihočeského 

kraje č. 128/2014/ZK-10; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

18. bod programu 

Rozšíření kalkulace závazku veřejné sluţby Jihočeského vědeckotechnického parku a.s. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 20 o přijetí usnesení: 38/0/7 

Číslo usnesení: 184/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

rozsah činností dle přílohy č. 1 mat. č. 255/ZK/14, které vykonává Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

ve veřejném zájmu kraje schválený usnesením Zastupitelstva kraje č. 127/2014/ZK-10 ze dne 24. 4. 2014, 

rozšířený o činnosti spojené s administrací inovačních voucherů dle přílohy č. 3, a předloţenou kalkulaci 

vyrovnávací platby pro vyčíslení ztrát jednotlivých činností dle přílohy č. 2 mat. č. 255/ZK/14 schválenou 

usnesením Zastupitelstva kraje č. 127/2014/ZK-10 ze dne 24. 4. 2014 rozšířenou o dva miliony Kč určené 

na tyto činnosti spojené s administrací inovačních voucherů dle přílohy č. 4 mat. č. 255/ZK/14; 

II. schvaluje 

1. rozšíření rozsahu činností o aktivity spojené s administrací inovačních voucherů a rozšíření kalkulace 

vyrovnávací platby pro vyčíslení ztrát jednotlivých činností o dva miliony Kč určené na tyto činnosti 

spojené s administrací inovačních voucherů  

2. smlouvu o poskytnutí jmenovité podpory ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeský vědeckotechnický 

park a.s dle přílohy č. 5 mat. č. 255/ZK/2014; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci usnesení. 

 

19. bod programu 



 

15 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Změna stanov společnosti JVTP a.s. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 21 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 185/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

radě kraje dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, jako 

jedinému akcionáři společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., IČ 28080581, při výkonu 

působnosti valné hromady rozhodnout o změně stanov společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

uvedených v příloze č. 1 mat. č. 298/ZK/14; 

II. ukládá 

Ing. Jaromíru Slívovi, MBA, náměstku hejtmana, předloţit návrh uvedený v usnesení radě kraje jako 

jedinému akcionáři společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. při výkonu působnosti valné 

hromady společnosti k projednání.  

T: 26. 6. 2014.  

 

20. bod programu 

Změna zástupců Jihočeského kraje v orgánech společnosti RERA a.s. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

- do DR RERA a.s. je navrţen P. Eliáš (ODS) (pozn. s nominací souhlasí); 

 

Diskuze: 

P. Braný - dotaz na účast členů na jednání dozorčí rady společnosti RERA, a.s.; 

 

J. Slíva - uvedl, ţe na posledním jednání byla DR a představenstvo usnášeníschopné; 

 

Hlasování č. 22 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 186/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, zástupce Jihočeského kraje 

Petra Eliáše do dozorčí rady akciové společnosti RERA, a.s., IČ 25187937; 

II. souhlasí 

s ponecháním Ing. Jaromíra Slívy, MBA a JUDr. Ondřeje Veselého jako členů představenstva společnosti 

RERA, a.s. a JUDr. Luboše Dvořáka jako člena dozorčí rady akciové společnosti RERA, a.s. 

 

21. bod programu 

Návrh stanov RERA a.s. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 23 o přijetí usnesení: 40/0/4 

Číslo usnesení: 187/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

návrh stanov společnosti RERA, a.s., IČ 25187937; 



 

16 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

II. ukládá 

Mgr. Jaromíru Novákovi, zástupci Jihočeského kraje a JUDr. Tomeši Vytiskovi, náhradníkovi zástupce 

kraje, hlasovat na řádné valné hromadě společnosti RERA, a.s. pro schválení návrhu stanov. 

 

22. bod programu 

Změna v rozdělení dotací v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2014 (1. 

část) 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 24 o přijetí usnesení: 37/1/5 

Číslo usnesení: 188/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

změnu v rozdělení dotací v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2014 u města 

Deštná, a to přesun schválené dotace ve výši 55 tis. Kč z akce „Rozšíření vodovodu - Jusko (vodovodní 

řad „1“)“ na akci „Výměna oken ve zdravotním středisku“; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části I. usnesení. 

 

23. bod programu 

Příspěvek obci Cehnice na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěţi ENTENTE FLORALE 

EUROPE 2014 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Hlasování č. 25 o přijetí usnesení: 37/0/6 

Číslo usnesení: 189/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

příspěvek obci Cehnice na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěţi Entente Florale Europe 2014 ve 

výši 20 tis. Kč z prostředků vyčleněných v rozpočtu OREG; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části I. usnesení. 

 

24. bod programu 

Příspěvky na hospodaření v lesích - 3. část ţádostí k projednání 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Diskuze: 

P. Vondrys - upozornil, ţe s návrhem usnesení u bodu „Změna v rozdělení dotací v rámci POV“ 

souhlasil, omylem ovšem zmáčkl tlačítko „proti“; 

 

Hlasování č. 26 o přijetí usnesení: 37/0/7 

Číslo usnesení: 190/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 



 

17 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

poskytnutí příspěvku podle směrnice Pravidla poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

Jihočeským krajem na období 2014-2020 (SM/23/ZK – změna č. 11) ţadatelům uvedeným v příloze 

usnesení v celkové výši 3 481 919 Kč; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 

k realizaci části I. tohoto usnesení. 

 

J. Slíva – poţádal o sloučení bodů č. 26 a 26; 

 

25. bod programu 

Grantový program Jihočeského kraje - Sociální sluţby - Opatření Podpora hospicové péče, 1. výzva 

pro rok 2014 - výběr projektů 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 27 o přijetí usnesení: 35/0/9 

Číslo usnesení: 191/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

protokol z jednání hodnotící komise při výběru ţádostí v rámci Grantového programu Jihočeského kraje 

Sociální sluţby – Opatření Podpora hospicové péče, 1. výzva pro rok 2014, dle přílohy č. 1 mat. č. 

119/ZK/14; 

II. schvaluje 

1. granty v celkové výši 746 000,- Kč následujícím ţadatelům: 

a) Hospicová péče sv. Kleofáše Třeboň, o. p. s., půjčovna kompenzačních pomůcek, ve výši 189 000,- 

Kč, 

b) Oblastní charita Písek, Zdravotnické vybavení pro domácí hospicovou péči, ve výši 190 000,- Kč, 

c) Městská charita České Budějovice, Kompenzační pomůcky, ve výši 187 000,- Kč,  

d) Domácí hospic Jordán, o. p. s., Tábor, Kompenzační a zdravotní pomůcky pro terminálně nemocné 

pacienty, ve výši 180 000,- Kč; 

2. přesun části z nevyčerpané alokace Grantového programu Jihočeského kraje Sociální sluţby – Opatření 

Podpora hospicové péče, 1. výzva pro rok 2014, ve výši 154 000,- Kč do Grantového programu 

Jihočeského kraje Sociální sluţby – Opatření Podpora sociálních sluţeb, 1. výzva pro rok 2014;  

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části II. usnesení.  

 

26. bod programu 

Grantový program Jihočeského kraje Sociální sluţby - Opatření Podpora sociálních sluţeb, 1. 

výzva pro rok 2014 - výběr projektů 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 28 o přijetí usnesení: 35/0/9 

Číslo usnesení: 192/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

protokol z jednání hodnotící komise při výběru ţádostí v rámci Grantového programu Jihočeského kraje 

Sociální sluţby – Opatření Podpora sociálních sluţeb, 1. výzva pro rok 2014, dle přílohy č. 1 mat. č. 

215/RK/14; 



 

18 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

II. schvaluje 

1. navýšení alokace Grantového programu Jihočeského kraje Sociální sluţby – Opatření Podpora 

sociálních sluţeb, 1. výzva pro rok 2014, o nevyčerpanou částku 154 000,- Kč z Grantového programu 

Jihočeského kraje Sociální sluţby – Opatření Podpora hospicové péče, 1. výzva pro rok 2014, 

2. granty v celkové výši 5 754 000,- Kč dle přílohy usnesení; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části II. usnesení. 

 

27. bod programu 

Ţádost obce Hoslovice o navýšení grantu v rámci GP Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 

výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2014 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 29 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 193/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

ţádost obce Hoslovice o navýšení grantu v rámci GP Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 

výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2014, dle přílohy mat. č. 

208/ZK/14; 

II. schvaluje 

navýšení grantu „Obnova problematických částí hoslovického vodovodu – 3. etapa“ obce Hoslovice 

v rámci GP Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské 

infrastruktury, 1. výzva pro rok 2014, o částku 300 000,- Kč na výši 500 000,- Kč; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části II. usnesení. 

 

28. bod programu 

Realizace projektu „Mezinárodní malířské sympozium 2014 v Alšově jihočeské galerii v Hluboké 

nad Vltavou“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Diskuze: 

L. Vejdovec - poukázal na fakturaci v eurech u uvedeného materiálu (i u dalších dvou materiálů), kdy je 

pouţíván kurz na české náklady 25 Kč, mělo by být přepočteno; 

 

J. Slíva – vysvětlil, ţe při stanovení kurzu vychází kraj z krajské predikce vývoje kurzu eura vůči koruně, 

která je pouţívaná právě pro tyto projekty; smyslem stanovení predikce, která slouţí pro přepočet, je 

porovnatelnost celkových výdajů na jednotlivé projekty (v přepočtu na koruny); konečné vyúčtování v 

korunách je ve výši aktuálního kurzu; 

 

L. Vejdovec - uvedl, ţe aktuální kurz je 27,50; 

 

J. Slíva - pokud by byl pouţíván aktuální kurz, tak by se jednalo v kaţdý moment o jinou částku; 

 

Hlasování č. 30 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 194/2014/ZK-11 

 



 

19 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou „Mezinárodní malířské sympozium 

2014 v Alšově jihočeské galerii v Hluboké nad Vltavou“ v rámci Fondu malých projektů Operačního 

programu Cíl Evropská územní spolupráce Rakousko - ČR 2007-2013 s celkovými způsobilými výdaji 

české části projektu ve výši 4 976,- EUR (tj. 126 888,- Kč), 

2. kofinancování projektu „Mezinárodní malířské sympozium 2014 v Alšově jihočeské galerii v Hluboké 

nad Vltavou“ Jihočeským krajem ve výši 50 % celkových způsobilých výdajů, tj. 2 488,- EUR (tj. 

63 444,- Kč), s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 244/ZK/14, 

3. předfinancování projektu „Mezinárodní malířské sympozium 2014 v Alšově jihočeské galerii v 

Hluboké nad Vltavou“ Jihočeským krajem ve výši 50 % celkových způsobilých výdajů, tj. 2 488,- EUR 

(tj. 63 444,- Kč), s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 

244/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

T: 30. 4. 2015 

 

29. bod programu 

Realizace projektu „Modernizace komunikace II/145 v úseku České Budějovice - Vimperk jako 

přístupové komunikace k silnici I. třídy I/4 Stráţný - Philippsreut“ a jeho kofinancování a 

předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 31 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 195/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikace II/145 v úseku České Budějovice - 

Vimperk jako přístupové komunikace k silnici I. třídy I/4 Stráţný - Philippsreut“ a podání ţádosti o 

podporu do Operačního programu Cíl 3 Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013 

s celkovými způsobilými výdaji jihočeské části projektu 640 000,- EUR, 

2. kofinancování projektu „Modernizace komunikace II/145 v úseku České Budějovice - Vimperk jako 

přístupové komunikace k silnici I. třídy I/4 Stráţný - Philippsreut“ Jihočeským krajem ve výši 10 % 

z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 64 000,- EUR s podmínkou schválení dotace 

z Operačního programu Cíl 3 Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013, s čerpáním na 

základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 245/ZK/14; kofinancování ve výši 10 % 

celkových způsobilých výdajů je schvalováno jako minimální a bude dle vývoje stavu prostředků 

v programu navýšeno v případě potřeby na maximálně 50 %, tj. 320 000,- EUR, 

3. předfinancování projektu „Modernizace komunikace II/145 v úseku České Budějovice - Vimperk jako 

přístupové komunikace k silnici I. třídy I/4 Stráţný - Philippsreut“ Jihočeským krajem ve výši 90 % 

z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 576 000,- EUR s podmínkou schválení dotace 

z Operačního programu Cíl 3 Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013, s čerpáním na 

základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 245/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

T: 31. 12. 2015 

 

30. bod programu 

Realizace projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách“ a jeho 

kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

 



 

20 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 32 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 196/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách“ (ţadatel - Jihočeské 

muzeum v Českých Budějovicích) a podání ţádosti o podporu do Operačního programu Cíl 3 Česká 

republika – Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013 s celkovými způsobilými výdaji jihočeské části projektu 

220 000,- EUR (tj. 5 500 000,- Kč),  

2. kofinancování projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách“ Jihočeským 

krajem ve výši 10 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 22 000,- EUR 

(tj. 550 000,- Kč) s podmínkou přidělení dotace z Operačního programu Cíl 3 Česká republika – 

Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy 

č. 1 mat. č. 243/ZK/14; v případě neschválení spolufinancování ze státního rozpočtu ve výši 5 % 

z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu bude kofinancování Jihočeským krajem zvýšeno 

na 15 % celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu (tj. 33 000,- EUR), 

3. předfinancování projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách“ Jihočeským 

krajem ve výši 90 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 198 000,- EUR 

(tj. 4 950 000,- Kč) s podmínkou přidělení dotace z Operačního programu Cíl 3 Česká republika – 

Svobodný stát Bavorsko 2007 - 2013, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy 

č. 1 mat. č. 243/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

T: 31. 12. 2015 

 

31. bod programu 

Příspěvkový program Jihočeského kraje „Poskytování příspěvku na financování úroků z úvěru pro 

předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ - 

výzva pro rok 2014 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 33 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 197/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

protokol z jednání hodnotící komise při výběru ţádostí v rámci Příspěvkového programu „Poskytování 

příspěvku na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných 

z evropských dotačních titulů“ pro rok 2014 dle přílohy č. 1 mat. č. 222/ZK/14; 

II. schvaluje 

poskytnutí příspěvků v rámci Příspěvkového programu „Poskytování příspěvku na financování úroků z 

úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ 

pro rok 2014 v celkové výši 1 000 000,- Kč dle přílohy č. 2 mat. č. 222/ZK/14; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 

části II. usnesení.  

T: 31. 12. 2014 

 

32. bod programu 



 

21 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Změna Smluv o realizaci grantových projektů v rámci Globálních grantů OP VK 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 34 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 198/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 (SON/OEZI/812/2012/d.č.1) Smlouvy o realizaci grantového projektu s názvem 

„Inovace profesního vzdělávání ve vazbě na potřeby Jihočeského regionu“,  v rámci Globálního grantu 

CZ.1.07/3.2.08 „Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Jihočeském kraji“ Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského 

sociálního fondu č. SON/OEZI/812/2012 uzavřené dne 7.12.2012 mezi Jihočeským krajem a Vysokou 

školou technickou a ekonomickou v Českých  Budějovicích, Okruţní 517/10, 370 01 České Budějovice, 

IČ 75081431 (příjemce) z důvodu úpravy monitorovacích indikátorů projektu,  

2. uzavření dodatku č. 2 (SON/OEZI/660/2011/d.č.2) Smlouvy o realizaci grantového projektu s názvem 

„Zdravá jihočeská krajina – Vzdělávání o trvale udrţitelném vyuţívání přírody a krajiny jako součást 

konkurenceschopnosti klíčových profesních skupin“ v rámci Globálního grantu CZ.1.07/3.2.08 „Podpora 

nabídky dalšího vzdělávání v Jihočeském kraji“ Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu č. 

SON/OEZI/660/2011 uzavřené dne 17.10.2011 mezi Jihočeským krajem a občanským sdruţením 

DAPHNE ČR – Institut aplikované ekologie, Emy Destinové 395, 370 05 České Budějovice 2, IČ 

26648881 (příjemce) z důvodu úpravy právní formy příjemce; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

T: 31. 8. 2014 

 

J. Slíva – poţádal o sloučení diskuse k bodům č. 33-35; 

 

Diskuse: 

J. Váňa - dotaz, proč nebylo odůvodnění provedeno společně se schválením podání ţádostí; 

 

J. Slíva - vysvětlil, ţe bylo nutné schválit podání ţádosti do ROP, odůvodnění veřejné zakázky souvisí 

s vypsáním veřejné zakázky (zákon o veřejných zakázkách); 

 

J. Zimola – navrhl společné hlasování k bodům č. 33, 34 a 35 (bez námitek); 

 

33. bod programu 

Odůvodnění veřejné nadlimitní zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a 

III. třídy (P9 A)“ 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Hlasování č. 35 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 199/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci: „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 A)“ 

dle §156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, které je přílohou mat. č. 

250/ZK/14. 

 



 

22 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

34. bod programu 

Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a III. třídy 

(P9 B) 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Hlasování č. 35 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 200/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci: „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 B)“ 

dle §156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, která je přílohou mat. č. 

252/ZK/14. 

 

35. bod programu 

Odůvodnění veřejné nadlimitní zakázky na stavební práce na akci „Modernizace komunikací II. a 

III. třídy (P9 C) 

 

Předkladatel: J. Slíva 

 

Hlasování č. 35 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 201/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci: „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 C)“ 

dle §156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, které je přílohou mat. č. 

253/ZK/14. 

 

A. Krák – navrhl sloučení diskuse k bodům č. 36, 37 a 38; 

 

36. bod programu 

Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – 

aktualizace 2014 

 

Předkladatel: A. Krák 

 

Diskuse: 

M. Joch - dopravní výbor body č. 36, 37 a 38 projednal a doporučuje je ke schválení; 

 

J. Váňa - dotaz na osud přeloţky č. II/154 v Třeboni (spojnice silnic I/24-II/154) (str. 8 mat.);  

 

A. Krák 

- v současné době se uvedené záleţitosti intenzivně věnuje ODSH; navrhuje zpracování podkladů, co jiţ 

bylo v této záleţitosti provedeno; nebrání se ani společnému jednání;  

 

J. Zimola - navrhuje společné hlasování u bodů č. 36, 37 a 38 (bez námitek); 

 

Hlasování č. 36 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 202/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 



 

23 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – aktualizace 

2014, uvedený v příloze mat. č. 240/ZK/14. 

 

37. bod programu 

Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údrţby silnic Jihočeského 

kraje (mimo páteřní a základní síť) - aktualizace 2014 

 

Předkladatel: A. Krák 

 

Hlasování č. 36 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 203/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje 

(mimo páteřní a základní síť) – aktualizace 2014, uvedený v příloze mat. č. 279/ZK/14. 

 

38. bod programu 

Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci 

Strategie bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2014 

 

Předkladatel: A. Krák 

 

Hlasování č. 36 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 204/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci Strategie 

bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2014, uvedený v příloze mat. č. 241/ZK/14. 

 

39. bod programu 

Změna Zakladatelské listiny společnosti JIKORD s.r.o. 

 

Předkladatel: A. Krák 

 

Diskuze: 

M. Joch - dopravní výbor materiál projednal a doporučuje ho ke schválení; 

 

P. Braný - vyjadřuje podporu materiálu; 

 

Hlasování č. 37 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 205/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

radě kraje dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, jako 

jedinému společníku společnosti  JIKORD s.r.o., IČ 28117018, při výkonu působnosti valné hromady 

rozhodnout o:  

1. změně č. 2 Zakladatelské listiny společnosti JIKORD s.r.o. uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 

237/ZK/14, 

2. Zakladatelské listině ve znění změny č. 2 Zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným 

JIKORD s.r.o. dle § 105 a násl. zákona č. 513/1991 obchodního zákoníku, uvedené v příloze č. 2 návrhu 

č. 237/ZK/14; 



 

24 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

II. ukládá 

Mgr. Bc. Antonínu  Krákovi, členu rady kraje, předloţit návrh uvedený v části I. usnesení radě kraje jako 

jedinému společníku společnosti JIKORD s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady společnosti 

k projednání.  

T: 26. 6. 2014  

 

40. bod programu 

Změna usnesení č. 356/2013/ZK-8  Dopravní obsluţnost Jihočeského kraje na rok 2014 

 

Předkladatel: A. Krák 

M. Joch - dopravní výbor materiál projednal a doporučuje ho ke schválení; 

 

J. Zimola - jedno z důleţitých témat, kterým se opakovaně Asociace krajů zabývá, je potvrzení 

memoranda; přestoţe je ve smlouvě předpokládané navyšování o státem vyhlášenou inflaci, tak se tak 

nikdy nedělo, aţ v r. 2014;  je zřejmé, ţe nikdo kraji nevrátí finance, o které v mezidobí přišel;  

- v AK se otevírají diskuse i o tom, na kolik by se stát měl přihlásit k financování regionální ţelezniční 

dopravy formou příspěvku; uvedl porovnání ceny u ţelezniční a silniční dopravy, kterou kraj dopravcům 

hradí; kraj se snaţí ţelezniční dopravu provozovat jako dopravu ekologickou; 

- vyzývá ke schválení předloţeného usnesení; 

 

P. Braný - je otázka, jak se bude modernizovat další vozový park; měl by být dán prostor, jak bude 

probíhat další vývoj v dalších letech; 

 

P. Hroch - upozornil na problém dopravní obsluţnosti některých venkovských sídel (problém autobusy na 

zavolání); poţádal vedení kraje, aby ve společnosti Jikord tuto záleţitost prodiskutoval; 

- domnívá se, ţe společnost Jikord nepředkládá zcela pravdivé informace (poukazuje na cenu za km 

z rozmezí 29,50 na 54,57); apeluje na radního A. Kráka, zda nestanovit pevnou cenu; 

 

A. Krák - k autobusům na zavolání – došlo k vyhodnocení modelu, proběhlo jednání mezi společností 

Jikord a starosty obcí uvedené oblasti; s projektem se nadále pracuje a vyhodnocuje; pokud dojde ke 

zjištění v rámci Jihočeského kraje, ţe cestující nejsou s modelem spokojeni, není problém přejít na jiný 

model dopravní obsluţnosti; v současné době neobdrţel z uvedeného regionu negativní poznatek 

k uvedenému modelu; proběhne opětovně jednání se starosty uvedeného regionu; 

- k vynaloţeným prostředkům na 1 km – jde o průměry podle toho, jaké trasy se to týká; návrh bude se 

společností Jikord projednán; jde o to ušetřit co nejvíce peněz na dopravní obsluţnosti; 

 

J. Samohýl – členy kontrolního výboru překvapilo, ţe ve srovnatelných příměstských oblastech jsou ceny 

výrazně rozdílné; tento problém by měl být projednán;  

 

J. Zimola - váţí si toho, ţe Jihočeský kraj má koncept veřejné dopravy na solidní úrovni; kraj by měl 

dobře rozhodovat o investicích do veřejné dopravy s důslednou kontrolou; není v ekonomických 

moţnostech kraje výrazně zlepšit veřejnou dopravu v odlehlejších částech kraje; 

 

P. Hroch - poukázal na moţnost zavedení IDS (uvedl příklad IDS ve Švýcarsku); domnívá se, ţe rezerva 

stále existuje;  

 

J. Zimola – pilotní projekt IDS jiţ funguje na Jindřichohradecku; případné zavedení IDS v rámci celého 

Jihočeského kraje by se finančně prodraţilo; 

 

A. Krák - uvedl, ţe společnost Jikord připravuje zprávu, v jakém stavu je příprava IDS v Jihočeském 

kraji; v přípravě je turistická jízdenka; upozornil, ţe zřízení klientského centra a dalších věcí s tím 

spojených, bude finančně náročné; 

 

Hlasování č. 38 o přijetí usnesení: 41/0/3 



 

25 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Číslo usnesení: 206/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

změnu usnesení č. 356/2013/ZK-8 ze dne 5. 12. 2013 v části II. bodech 1., 2. a 4. takto: 

1. finanční pravidlo pro zajištění rozsahu dopravní obsluţnosti území Jihočeského kraje pro rok 2014 tak, 

ţe finanční částka na zajištění dopravní obsluţnosti území Jihočeského kraje pro rok 2014 pro veřejnou 

linkovou autobusovou dopravu bude činit maximálně 425 000 000,- Kč, 

2. finanční pravidlo pro zajištění rozsahu dopravní obsluţnosti území Jihočeského kraje pro rok 2014 tak, 

ţe finanční částka na zajištění dopravní obsluţnosti území Jihočeského kraje pro rok 2014 pro veřejnou 

dráţní dopravu bude činit maximálně 579 952 879,- Kč, 

4. dvojzdrojový způsob financování dopravní obsluţnosti v Jihočeském kraji pro rok 2014 (krajský 

rozpočet 822 789 832,- Kč a předpokládaná dotace ze státního rozpočtu 182 163 047,- Kč). 

 

41. bod programu 

Dodatek č. 7 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné sluţby ve veřejné dráţní osobní 

dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. 

 

Předkladatel: A. Krák 

Diskuze: 

M. Joch - dopravní výbor materiál projednal a doporučuje ho ke schválení; 

 

P. Braný - uvedl, ţe ve finančním výboru byla schválena rozpočtová změna; 

 

J. Zimola - vysvětlil důvody předloţení uvedené částky pro r. 2014 s promítnutím odpisů, které jsou 

součástí smlouvy; schválením naplníme smlouvu, kterou zastupitelé napříč politickými stranami v r. 2009 

schválili vč. dodatku č. 6, který s odpisy počítá; 

 

Hlasování č. 39 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 207/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

dodatek č. 7 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné sluţby ve veřejné dráţní osobní dopravě s 

dopravcem České dráhy, a.s. uvedený v příloze návrhu č. 214/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, předloţit k podpisu hejtmanovi kraje dodatek 

smlouvy uvedený v části I. tohoto usnesení.  

T: 15. 7. 2014 

 

A. Krák - navrhl sloučit diskusi k bodům č. 42 a 43; 

 

42. bod programu 

Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - ţádosti obce Hlavatce a 

města Prachatice o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné zprávy 

 

Předkladatel: A. Krák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 40 o přijetí usnesení: 40/0/2 

Číslo usnesení: 208/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 



 

26 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

ţádosti obce Hlavatce a města Prachatice o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné zprávy 

k vyúčtování grantu z grantového programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí – výzva 

pro rok 2012; 

II. schvaluje 

uzavření dodatků na prodlouţení lhůty pro podání závěrečné zprávy k vyúčtování grantu z grantového 

programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí – výzva pro rok 2012 

obci Hlavatce  do 31. 12. 2014 a městu Prachatice do 31. 12. 2015; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné k realizaci části 

II. usnesení. 

 

43. bod programu 

Udělení výjimky z pravidel grantového programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace 

obcí - ţádost obce Mečichov 

 

Předkladatel: A. Krák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 41 o přijetí usnesení: 39/0/4 

Číslo usnesení: 209/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

ţádost obce Mečichov o udělení výjimky z části IV. bodu 4. písm. b) pravidel grantového programu 

Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí – výzva pro rok 2012 týkající se vynaloţení 

finančních prostředků na úhradu nákladů spojených s pořízením územního plánu před podáním ţádosti o 

grant; 

II. schvaluje 

udělení výjimky obci Mečichov z části IV. bodu 4. písm. b) pravidel grantového programu Podpora 

tvorby územně plánovací dokumentace obcí – výzva pro rok 2012; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné k realizaci části 

II. usnesení. 

 

44. bod programu 

Návrh příspěvku na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Výstavba a 

technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ - městys Malšice a obec Rataje 

 

Předkladatel: H. Rodinová 

 

Z. Mráz – výbor pro venkov, zemědělství a ţivotní prostředí body č. 44 a 45 projednal a doporučuje je ke 

schválení; 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 42 o přijetí usnesení: 40/0/3 

Číslo usnesení: 210/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. příspěvek ve výši 620 000,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 

„Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ pro městys Malšice, 

2. příspěvek ve výši 927 100,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 

„Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ pro obec Rataje, 



 

27 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

3. Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu 

ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací“ pro městys Malšice dle přílohy č. 1 mat. č. 46/ZK/14, 

4. Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu 

ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací“ pro obec Rataje dle přílohy č. 2 mat. č. 46/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné realizaci I. 

části usnesení. 

 

45. bod programu 

Ţádost o prodlouţení termínu pro závěrečné vyúčtování z grantového programu Rozvoj venkova a 

krajiny - Svazek obcí Luţnice 

 

Předkladatel: H. Rodinová 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 43 o přijetí usnesení: 38/0/5 

Číslo usnesení: 211/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. prodlouţení termínu ukončení akce z grantového programu Rozvoj venkova 

a  krajiny - opatření I. Tvorba krajiny a podpora biodiverzity s názvem „Kanalizace a ČOV pro obce 

Dvory nad Luţnicí a Halámky“ pro Svazek obcí Luţnice a předloţení závěrečného vyúčtování do 30. 6. 

2015, 

2. schvaluje vzor Dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí grantu SD/OZZL/130/10 pro svazek obcí Luţnice 

dle přílohy č. 1 mat. č. 247/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné realizaci I. 

části usnesení. 

 

46. bod programu 

Zpráva o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 44 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 212/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČ 26093545, 

konané dne 2. 6. 2014 uvedenou v důvodové zprávě mat. č. 192/ZK/14. 

 

T. Vytiska – poţádal o sloučení diskuse k bodům č. 47 aţ 67; 

J. Zimola – poţádal o společné hlasování bodů č. 47 aţ 67 (bez námitek); 

 

47. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 

 

Předkladatel: T. Vytiska 



 

28 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 213/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace výuky cizích jazyků“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1, IČ 

60076046, s celkovými výdaji ve výši 4 000 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 

3 800 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace výuky cizích jazyků“ Jihočeským krajem ve výši 15 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 570 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 258/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace výuky cizích jazyků“ Jihočeským krajem ve výši 85 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 230 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 258/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace výuky cizích jazyků“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie 

rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského 

kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

48. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

SOŠ elektrotechnická, COP, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 214/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Počítačové sítě a moderní elektrotechnika v praxi“ a podání ţádosti o podporu do 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední odborné školy elektrotechnické, Centra 

odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, IČ 00513156, s celkovými výdaji ve výši 4 

600 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 600 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Počítačové sítě a moderní elektrotechnika v praxi“ Jihočeským krajem ve výši 

15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 690 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 259/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Počítačové sítě a moderní elektrotechnika v praxi“ Jihočeským krajem ve 

výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 910 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 259/ZK/14; 

II. podporuje 



 

29 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

projekt „Počítačové sítě a moderní elektrotechnika v praxi“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje 

cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem 

Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

49. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

SOŠ a SOU, Hněvkovice 1 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 215/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Zaměstnavatelům vstříc: nákup moderních technologií na SOŠ a SOU Hněvkovice“ 

a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední odborné 

školy a Středního odborného učiliště, Hněvkovice 1, IČ 00073130, s celkovými výdaji ve výši 

3 700 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 3 700 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Zaměstnavatelům vstříc: nákup moderních technologií na SOŠ a SOU 

Hněvkovice“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 555 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 260/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Zaměstnavatelům vstříc: nákup moderních technologií na SOŠ a SOU 

Hněvkovice“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 145 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 260/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Zaměstnavatelům vstříc: nákup moderních technologií na SOŠ a SOU Hněvkovice“, který 

odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 

2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

50. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

SPŠ strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 216/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace výuky strojního obrábění na SPŠSE České Budějovice“ a podání 

ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední průmyslové školy 

strojní a elektrotechnické, České Budějovice, Dukelská 13, IČ 60075970, s celkovými výdaji ve výši 5 



 

30 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

700 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 5 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými 

výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace výuky strojního obrábění na SPŠSE České Budějovice“ 

Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 825 000 Kč, s podmínkou 

přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě 

Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 261/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace výuky strojního obrábění na SPŠSE České Budějovice“ 

Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 4 675 000 Kč, s podmínkou 

přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě 

Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 261/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace výuky strojního obrábění na SPŠSE České Budějovice“, který odpovídá prioritám 

kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

51. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 217/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace technického vybavení pro odborný výcvik“ a podání ţádosti 

o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední školy polytechnické, České 

Budějovice, Nerudova 59, IČ 00582336, s celkovými výdaji ve výši 3 600 000 Kč, z toho celkovými 

způsobilými výdaji ve výši 3 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů 

školy ve výši 100 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace technického vybavení pro odborný výcvik“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 525 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 262/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace technického vybavení pro odborný výcvik“ Jihočeským 

krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 2 975 000 Kč, s podmínkou přidělení 

dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře 

evropského projektu dle přílohy mat. č. 262/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace technického vybavení pro odborný výcvik“, který odpovídá prioritám kraje 

a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

52. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – SŠ 

a VOŠ cestovního ruchu, České Budějovice, Senováţné náměstí 12 



 

31 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 218/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace Kuchařského studia a odborné učebny“ a podání ţádosti o podporu do 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního 

ruchu, České Budějovice, Senováţné náměstí 12, IČ 60077590, s celkovými výdaji ve výši 3 200 000 Kč, 

z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 3 000 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými 

z vlastních zdrojů školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace Kuchařského studia a odborné učebny“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 450 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 263/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace Kuchařského studia a odborné učebny“ Jihočeským krajem 

ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 2 550 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 263/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace Kuchařského studia a odborné učebny“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje 

cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem 

Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

53. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 219/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace specializovaných učeben pro výuku přírodovědných předmětů 

Gymnázia Český Krumlov“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II 

Jihozápad Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112, IČ 00583839, s celkovými výdaji ve výši 4 900 

000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 800 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji 

hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 100 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace specializovaných učeben pro výuku přírodovědných předmětů 

Gymnázia Český Krumlov“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, 

tj. 720 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad – 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 264/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace specializovaných učeben pro výuku přírodovědných předmětů 

Gymnázia Český Krumlov“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 



 

32 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

4 080 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad – 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 264/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace specializovaných učeben pro výuku přírodovědných předmětů Gymnázia Český 

Krumlov“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v 

horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze 

dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

54. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Základní umělecká škola, Velešín, U Hřiště 527 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 220/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace vybavení ZUŠ Velešín“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad Základní umělecké školy, Velešín, U Hřiště 527, IČ 60084359, 

s celkovými výdaji ve výši 1 500 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 1 300 000 Kč 

a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace vybavení ZUŠ Velešín“ Jihočeským krajem ve výši 15 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 195 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 265/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace vybavení ZUŠ Velešín“ Jihočeským krajem ve výši 85 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 1 105 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 265/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace vybavení ZUŠ Velešín“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie 

rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského 

kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

55. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

OA, SOŠ a SOU, Třeboň, Vrchlického 567 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 221/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



 

33 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace vybavení traktorové a automobilové dílny“ a podání ţádosti o podporu 

do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Obchodní akademie, Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, IČ 00073181, s celkovými výdaji ve výši 

4 500 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 400 000 Kč a celkovými nezpůsobilými 

výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 100 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace vybavení traktorové a automobilové dílny“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 660 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 266/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace vybavení traktorové a automobilové dílny“ Jihočeským krajem 

ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 740 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 266/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace vybavení traktorové a automobilové dílny“, který odpovídá prioritám kraje 

a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

56. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

SOU zemědělské a sluţeb, Dačice, nám. Republiky 86 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 222/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace vybavení dílen praktického vyučování SOUZaS Dačice“ a podání 

ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Středního odborného 

učiliště zemědělského a sluţeb, Dačice, nám. Republiky 86, IČ 00073172, s celkovými výdaji ve výši 

4 800 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 800 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace vybavení dílen praktického vyučování SOUZaS Dačice“ 

Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 720 000 Kč, s podmínkou 

přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě 

Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 267/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace vybavení dílen praktického vyučování SOUZaS Dačice“ 

Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 4 080 000 Kč, s podmínkou 

přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě 

Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 267/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace vybavení dílen praktického vyučování SOUZaS Dačice“, který odpovídá prioritám 

kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 



 

34 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

57. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 223/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace strojního vybavení a navazující inovace výuky strojírenských oborů“ 

a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední školy 

technické a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, IČ 13503308, s celkovými výdaji ve výši 5 200 000 Kč, 

z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 5 000 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými 

z vlastních zdrojů školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace strojního vybavení a navazující inovace výuky strojírenských 

oborů“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 750 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 268/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace strojního vybavení a navazující inovace výuky strojírenských 

oborů“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 4 250 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 268/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace strojního vybavení a navazující inovace výuky strojírenských oborů“, který 

odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 

2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

58. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 224/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1.  realizaci projektu „Inovace výuky jazyků - digitální víceúčelová laboratoř“ a podání ţádosti 

o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Gymnázia, Milevsko, Masarykova 

183, IČ 60869046, s celkovými výdaji ve výši 3 600 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve 

výši 3 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 100 000 

Kč, 

2. kofinancování projektu „Inovace výuky jazyků - digitální víceúčelová laboratoř“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 525 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 269/ZK/14,  



 

35 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

3. předfinancování projektu „Inovace výuky jazyků - digitální víceúčelová laboratoř“ Jihočeským krajem 

ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 2 975 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 269/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Inovace výuky jazyků - digitální víceúčelová laboratoř“, který odpovídá prioritám kraje 

a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

59. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 225/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace odborných učeben a výuky odborných předmětů na Střední 

zemědělské škole Písek“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II 

Jihozápad Střední zemědělské školy, Písek, Čelakovského 200, IČ 60869054, s celkovými výdaji ve výši 

5 000 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými 

výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 500 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace odborných učeben a výuky odborných předmětů na Střední 

zemědělské škole Písek“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 

675 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 270/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace odborných učeben a výuky odborných předmětů na Střední 

zemědělské škole Písek“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 

3 825 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 270/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace odborných učeben a výuky odborných předmětů na Střední zemědělské škole 

Písek“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje 

v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze 

dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

60. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 



 

36 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Číslo usnesení: 226/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Výstavba odborné učebny pro výuku zdravé výţivy“ a podání ţádosti o podporu do 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední školy a Základní školy, Vimperk, 

Nerudova 267, IČ 00477419, s celkovými výdaji ve výši 3 500 000 Kč, z toho celkovými způsobilými 

výdaji ve výši 3 500 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Výstavba odborné učebny pro výuku zdravé výţivy“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 525 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 271/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Výstavba odborné učebny pro výuku zdravé výţivy“ Jihočeským krajem 

ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 2 975 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 271/ZK/14, 

II. podporuje 

projekt „Výstavba odborné učebny pro výuku zdravé výţivy“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje 

cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem 

Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

61. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Základní škola a Mateřská škola, Strakonice, Plánkova 430 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 227/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Technické vzdělávání pro všechny“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad Základní školy a Mateřské školy, Strakonice, Plánkova 430, IČ 

63289920, s celkovými výdaji ve výši 3 000 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 

3 000 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Technické vzdělávání pro všechny“ Jihočeským krajem ve výši 15 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 450 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 272/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Technické vzdělávání pro všechny“ Jihočeským krajem ve výši 85 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 2 550 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 272/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Technické vzdělávání pro všechny“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie 

rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského 

kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  



 

37 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

T: 31. 7. 2014 

 

62. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křiţíka 860 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 228/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Cizí jazyky stále moderněji a efektivněji“ a podání ţádosti o podporu do 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Gymnázia Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí 

Františka Křiţíka 860, IČ 60061812, s celkovými výdaji ve výši 4 700 000 Kč, z toho celkovými 

způsobilými výdaji ve výši 4 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů 

školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Cizí jazyky stále moderněji a efektivněji“ Jihočeským krajem ve výši 15 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 675 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 

přílohy mat. č. 273/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Cizí jazyky stále moderněji a efektivněji“ Jihočeským krajem ve výši 

85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 825 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 273/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Cizí jazyky stále moderněji a efektivněji“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle 

Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem 

Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

63. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

SPŠ strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 229/2014/ZK-11 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace a propojení výuky CNC programování, automatizace a robotiky na 

SPŠ Tábor“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad 

Střední průmyslové školy strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, IČ 60061863, s celkovými výdaji 

ve výši 5 100 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 5 000 000 Kč a celkovými 

nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 100 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace a propojení výuky CNC programování, automatizace a 

robotiky na SPŠ Tábor“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 



 

38 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

750 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 274/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace a propojení výuky CNC programování, automatizace a 

robotiky na SPŠ Tábor“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 

4 250 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - 

s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 274/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace a propojení výuky CNC programování, automatizace a robotiky na SPŠ Tábor“, 

který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do 

roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 

31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

64. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola OSaŘ a JŠ s právem SJZ, Tábor, Bydlinského 2474 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 230/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace praktického vyučování gastronomických a potravinářských řemesel – 

učební centrum oboru cukrář“ a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS 

II Jihozápad Střední školy obchodu, sluţeb a řemesel a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, 

Tábor, Bydlinského 2474, IČ 75050099, s celkovými výdaji ve výši 4 200 000 Kč, z toho celkovými 

způsobilými výdaji ve výši 4 000 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů 

školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace praktického vyučování gastronomických a potravinářských 

řemesel – učební centrum oboru cukrář“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých 

výdajů projektu, tj. 600 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu 

NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. 

č. 275/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace praktického vyučování gastronomických a potravinářských 

řemesel – učební centrum oboru cukrář“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých 

výdajů projektu tj. 3 400 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu 

NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. 

č. 275/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace praktického vyučování gastronomických a potravinářských řemesel – učební 

centrum oboru cukrář“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství 

Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 

196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

65. bod programu 



 

39 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 231/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Řemeslo má zlaté dno – modernizace a inovace výuky“ a podání ţádosti o podporu 

do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Střední školy řemeslné a Základní školy, 

Soběslav, Wilsonova 405, IČ 72549572, s celkovými výdaji ve výši 5 600 000 Kč, z toho celkovými 

způsobilými výdaji ve výši 5 400 000 Kč a celkovými nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů 

školy ve výši 200 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Řemeslo má zlaté dno – modernizace a inovace výuky“ Jihočeským krajem 

ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 810 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 276/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Řemeslo má zlaté dno – modernizace a inovace výuky“ Jihočeským krajem 

ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 4 590 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 276/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Řemeslo má zlaté dno – modernizace a inovace výuky“, který odpovídá prioritám kraje 

a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

66. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

VOŠ a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 232/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace odborné a jazykové výuky s vyuţitím IT na VOŠ a SZeŠ Tábor“ 

a podání ţádosti o podporu do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Vyšší odborné 

školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, IČ 60064781, s celkovými výdaji 

ve výši 4 600 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 500 000 Kč a celkovými 

nezpůsobilými výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 100 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace odborné a jazykové výuky s vyuţitím IT na VOŠ a SZeŠ 

Tábor“ Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 675 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 277/ZK/14,  



 

40 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

3. předfinancování projektu „Modernizace odborné a jazykové výuky s vyuţitím IT na VOŠ a SZeŠ 

Tábor“ Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 3 825 000 Kč, 

s podmínkou přidělení dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním 

na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy mat. č. 277/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace odborné a jazykové výuky s vyuţitím IT na VOŠ a SZeŠ Tábor“, který odpovídá 

prioritám kraje a naplňuje cíle Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, 

schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 

67. bod programu 

Realizace projektu ROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje – 

VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice, Skuherského 3 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 45 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 233/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Modernizace vzdělávání v technických oborech“ a podání ţádosti o podporu do 

Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy 

automobilní a technické, České Budějovice, Skuherského 3, IČ 00582158, s celkovými výdaji ve výši 

6 000 000 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 5 500 000 Kč a celkovými nezpůsobilými 

výdaji hrazenými z vlastních zdrojů školy ve výši 500 000 Kč, 

2. kofinancování projektu „Modernizace vzdělávání v technických oborech“ Jihočeským krajem ve výši 

15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 825 000 Kč, s podmínkou přidělení dotace 

z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře evropského 

projektu dle přílohy mat. č. 290/ZK/14,  

3. předfinancování projektu „Modernizace Modernizace vzdělávání v technických oborech“ Jihočeským 

krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu tj. 4 675 000 Kč, s podmínkou přidělení 

dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad - s čerpáním na základě Formuláře 

evropského projektu dle přílohy mat. č. 290/ZK/14; 

II. podporuje 

projekt „Modernizace vzdělávání v technických oborech“, který odpovídá prioritám kraje a naplňuje cíle 

Strategie rozvoje školství Jihočeského kraje v horizontu do roku 2020, schválené Zastupitelstvem 

Jihočeského kraje usnesením č. 196/2011/ZK-23 ze dne 31. 5. 2011; 

III. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení. 

T: 31. 7. 2014 

 

68. bod programu 

Částečné předfinancování projektu Jihočeského kraje IPo 44.0007 z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 

Diskuze: 

P. Braný - ve finančním výboru nebyl materiál projednán; upozornil, ţe bude-li realizováno z rezervy 

OEKO, rada kraje by měla přijmout rozpočtové opatření; 



 

41 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 

Hlasování č. 46 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 234/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

v návaznosti na usnesení zastupitelstva kraje č. 220/2013/ZK-5 ze dne 27. 6. 2013 ve věci realizace 

projektu „Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji“ částečné předfinancování tohoto projektu, 

reg. číslo CZ.1.07/1.1.00/44.0007, Jihočeským krajem ve výši 15 000 000 Kč z prostředků rozpočtové 

rezervy kraje, s podmínkou přidělení dotace z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost – s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 

278/ZK/14“; 

II. ukládá 

JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení.  

 

69. bod programu 

Rozvojový program MŠMT na podporu školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve 

školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 2014 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 47 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 235/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

rozpis finančních prostředků Rozvojového programu MŠMT na podporu školních psychologů a školních 

speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 

2014, v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, v souladu s § 163 odst. 1, písm. a) zákona 

č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění. 

 

70. bod programu 

Rozvojový program na podporu výuky vzdělávacího oboru Další cizí jazyk Rámcového 

vzdělávacího programu pro základní vzdělávání v roce 2014 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 48 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 236/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

rozpis finančních prostředků Rozvojového programu MŠMT na podporu výuky vzdělávacího oboru Další 

cizí jazyk Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání v roce 2014, v rámci výkonu 

přenesené působnosti dané MŠMT, v souladu s § 163 odst. 1, písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., školského 

zákona, v platném znění dle přílohy mat. č. 249/ZK/14 a v souladu s důvodovou zprávou mat. č. 

249/ZK/14. 

 

71. bod programu 

Úprava rozpisu rozpočtu přímých výdajů školám a školským zařízením pro rok 2014 

 

Předkladatel: T. Vytiska 



 

42 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 49 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 237/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

rozpis a úpravu rozpočtu přímých výdajů na vzdělávání pro rok 2014 jednotlivých škol a školských 

zařízení zřizovaných krajem a obcemi, v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, dle přílohy 

mat. č. 254/ZK/14. 

 

72. bod programu 

Účast na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeţe ČR 2015 v Plzeňském kraji 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 50 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 238/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. účast reprezentace Jihočeského kraje na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeţe ČR 2015, které se 

uskuteční ve dnech 14. - 19. 6. 2015 v Plzeňském kraji, 

2. sloţení Organizačního výboru pro zabezpečení účasti Jihočeského kraje na Hrách VII. letní olympiády 

dětí a mládeţe ČR 2015 uvedené v příloze č. 2 mat. č. 218/ZK/14. 

 

73. bod programu 

Dotace z FRŠ - VII. etapa 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 51 o přijetí usnesení: 36/0/9 

Číslo usnesení: 239/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

dotaci z Fondu rozvoje školství pro Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333, IČ 

60816767, ve výši 7 882 416,83 Kč v souladu s důvodovou zprávou mat. č. 248/ZK/14. 

 

74. bod programu 

Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 52 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 240/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. dodatek zřizovací listiny Gymnázia, Třeboň, Na Sadech 308, IČ 60816945, kterým se mění příloha č. 

1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 



 

43 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

2. dodatek zřizovací listiny Středního odborného učiliště, Lišov, tř. 5. května 3, IČ 75050111, kterým 

se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 

předává k hospodaření“, 

3. dodatek zřizovací listiny Domu dětí a mládeţe, Jindřichův Hradec, Růţová 10, IČ 42409152, kterým 

se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 

předává k hospodaření“, 

4. dodatek zřizovací listiny Obchodní akademie, Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 

Třeboň, Vrchlického 567, IČ 00073181, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

5. dodatek zřizovací listiny Střední školy obchodu, sluţeb a řemesel a Jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, IČ 75050099, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení 

majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

6. dodatek zřizovací listiny Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, Sezimovo 

Ústí, Budějovická 421, IČ 12907731, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

7. dodatek zřizovací listiny Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí T. G. 

Masaryka 788, IČ 60064781, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

8. dodatek zřizovací listiny Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, IČ 

00583855, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 

příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

9. dodatek zřizovací listiny Střední školy řemeslný a Základní školy, Soběslav, Wilsonova 405, IČ 

72549572, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 

příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

10. dodatek zřizovací listiny Školního rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12, IČ 00072648, kterým 

se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 

předává k hospodaření“, 

11. dodatek zřizovací listiny Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha 

Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55, IČ 60869861, kterým se mění platné znění článku 7 „Doplňková 

činnost“, 

12. dodatek zřizovací listiny Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí T. G. 

Masaryka 788, IČ 60064781, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

13. dodatek zřizovací listiny Mateřské školy, Základní školy a Praktické školy, Trhové Sviny, Nové 

Město 228, IČ 60076518, kterým se mění platné znění článku 3 „Hlavní účel a předmět činnosti“. 

 

75. bod programu 

Darování nepotřebného majetku Jihočeského kraje obci Loučovice 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 53 o přijetí usnesení: 43/0/2 

Číslo usnesení: 241/2014/ZK-11 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

darování vyjmutého dlouhodobého hmotného majetku ve vlastnictví Jihočeského kraje svěřeného 

k hospodaření Základní škole Český Krumlov, Kaplická 151, IČ 60084324, v celkové hodnotě 

1.742.694,79 Kč dle stavu inventarizace ke dni 31. 7. 2014, obci Loučovice, IČ 00245984, dle přílohy 

mat. č. 196/ZK/14 k datu 1. 8. 2014; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích k 

realizaci části I. usnesení. 

T: 31. 7. 2014 



 

44 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 

76. bod programu 

Záměr likvidace Nadačního fondu Lenorské sklo a přijetí daru - sbírky „lenorského skla“ 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

Diskuze: 

 

J. Samohýl – dotaz, kde bude výstava prezentována (zda prostor v Lenoře bude provozovat Jihočeský 

kraj); 

 

L. Průša - materiál podporuje; dotaz, zda budou prostory v Lenoře zachovány;  

 

J. Slíva – je počítáno s tím, ţe sbírka zůstane v Lenoře a část i v depozitářích Jihočeského muzea; 

 

Hlasování č. 54 o přijetí usnesení: 45/0/0 

Číslo usnesení: 242/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

1. informaci o stavu a činnosti Nadačního fondu Lenorské sklo, IČ 28138627,  

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 

2. usnesení rady kraje č. 756/2014/RK-42 ze dne 26. 6. 2014 o přijetí daru – sbírky skla z majetku 

Nadačního fondu Lenorské sklo do majetku Jihočeského kraje; 

II. souhlasí 

se zrušením Nadačního fondu Lenorské sklo, IČ 28138627, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 

České Budějovice; 

III. svěřuje 

sbírku skla získanou darem z majetku Nadačního fondu Lenorské sklo k hospodaření Jihočeskému muzeu 

v Českých Budějovicích, IČ 00073539, Dukelská 1, 370 51 České Budějovice dle přílohy č. 1 mat. č. 

280/ZK/14; 

IV. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, provést nezbytné kroky ke zrušení Nadačního 

fondu Lenorské sklo. 

 

77. bod programu 

Příspěvek na pořádání Mezinárodního hudebního festivalu v Českém Krumlově 

 

Předkladatel: T. Vytiska 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 55 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 243/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. poskytnutí příspěvku občanskému sdruţení Mezinárodní hudební festival Český Krumlov, Lovčická 

767, 190 14 Praha 9 – Klánovice, IČ 60165405 ve výši 150 000 Kč na pořádání Mezinárodního 

hudebního festivalu v Českém Krumlově – Festivalový den 9. 8. 2014 – Pocta českým muzikálům, 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku dle přílohy č. 1 mat. č. 220/ZK/14; 

II. ukládá 

Mgr. Patriku Červákovi, vedoucímu OKPP, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. 

usnesení.  

T: 31. 7. 2014 

 



 

45 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

J. Novák – navrhl sloučit diskusi k bodům č. 78 a 79; 

 

78. bod programu 

Účetní závěrka Jihočeského kraje za rok 2013 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 56 o přijetí usnesení: 35/0/10 

Číslo usnesení: 244/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

účetní závěrku Jihočeského kraje za rok 2013. 

 
79. bod programu 

Návrh - Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2013 

 

Předkladatel: J. Novák 

J. Staněk – formou prezentace zdůraznil důleţité skutečnosti (zákonná ustanovení, dosavadní průběh 

schvalovacího řízení, příjmy a výdaje i celkové za r. 2013, příjmy z daní 2013; příjmy ze sdílených daní 

2002-2013; financování r. 2013; přezkoumání hospodaření za rok 2013; podávání připomínek – nebyla 

uplatněna ţádná připomínka);  

 

P. Braný - finanční výbor projednal účetní závěrku i závěrečný účet; proběhla podrobná diskuse s tím, ţe 

materiály splňují všechny poţadavky;  okomentoval hlasování členů výboru u obou materiálů;  

 

Diskuze: 

L. Průša - úroveň účetnictví je dobrá, ale u tabulky kapitálových výdajů upozornil, ţe kapitálové výdaje 

začínaly v rozpočtu na částce 2 278 mil. Kč, proběhly úpravy na 1 600 mil. Kč, nakonec bylo na 

kapitálové výdaje vydáno 1 166 mil. Kč; úspora pochází z toho, ţe nebyly splněny plány a záměry 

v oblasti investic; jde o zásadní systémovou chybu; 

 

J. Váňa – konstatuje, ţe došlo k nedodrţení finančního plánu rozpočtu kraje – kapitálové výdaje; 74% se 

vztahuje k upravenému rozpočtu kraje;  

- k fondu rozvoje rezerv – fond účel splnil z pohledu vedení účetnictví, ale nevytváří tlak na odbory 

k plnění rozpočtu; 

- závěrečný účet nepodpoří; 

 

J. Slíva - k jednotlivým investičním akcím – k učinění správného závěru je třeba provést sběr dat, analýzu 

a syntézu (za OREG uvedl příklad a poukázal na tabulku k jednotlivým akcím); je třeba se nejdříve 

podívat na realizované akce a jejich počet (finanční vyjádření můţe být někdy i zkreslující); můţe být 

provedena analýza; 

 

J. Váňa - základem je schválený rozpočet Jihočeského kraje, kde jsou nastaveny určité parametry; o 

problémech bylo diskutováno v průběhu roku;  

 

L. Průša - souhlasí, ţe je třeba provést analýzu (ta měla být zpracována JK); nedomnívá se, ţe byla 

dosaţena oproti předpokládaným cenám veřejných zakázek úspora 1,1 mld. Kč; 

 

J. Slíva - k L. Průšovi – neuvedl, ţe 1,1 mld. Kč jsou úspory z výběrových řízení, ani ţe analýza není 

potřebná; 

 



 

46 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

P. Braný - poznamenal, ţe fond rozvoje a rezerv není příčinou uvedeného stavu;  

 

Z. Bezecný - očekává, ţe analytický materiál bude vypracován a předloţen nejlépe na příští zasedání ZK; 

 

Hlasování č. 57 o přijetí usnesení: 33/1/11 

Číslo usnesení: 245/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2013 podle příloh mat. č. 194/ZK/14 s vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením bez výhrad včetně vykázaného kumulovaného výsledku hospodaření kraje k 

31. 12. 2013 v objemu +149 149 094,50 Kč, 

2. uţití zůstatku disponibilních prostředků hospodářského výsledku za rok 2013 v objemu 503 719 264,02 

Kč takto: 

a) ve výši 83 360,03 Kč převést ve prospěch Fondu rozvoje školství, 

b) ve výši 503 635 903,99 Kč převést prostředky do Fondu rezerv a rozvoje Jihočeského kraje.  

 

80. bod programu 

Plnění rozpočtu Jihočeského kraje za 1. čtvrtletí roku 2014 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 58 o přijetí usnesení: 39/0/6 

Číslo usnesení: 246/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

informaci o plnění rozpočtu Jihočeského kraje za 1. čtvrtletí roku 2014. 

 

81. bod programu 

Rozpočtové změny 14/14 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

P. Braný - finanční výbor materiál projednal a doporučuje ho ke schválení; 

 

Hlasování č. 59 o přijetí usnesení: 44/0/1 

Číslo usnesení: 247/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

1. schválení rozpočtových opatření č. 167/R – 181/R na jednání rady kraje dne 15. 5. 2014, 

2. schválení rozpočtových opatření č. 182/R – 199/R na jednání rady kraje dne 29. 5. 2014, 

3. schválení rozpočtových opatření č. 201/R – 223/R na jednání rady kraje dne 12. 6. 2014, 

4. předloţení rozpočtových opatření č. 226/R – 236/R na jednání rady kraje dne 26. 6. 2014; 

II. schvaluje 

rozpočtová opatření č. 134/Z, 166/Z, 200/Z , 224/Z a 225/Z; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 134/Z, 

166/Z, 200/Z a 224/Z a 225/Z. 

 

82. bod programu 



 

47 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Ţádost o prominutí odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně - květen aţ červen 2014 

 

Předkladatel: M. Kučera 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 60 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 248/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

přijatou ţádost Základní školy při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany, o prominutí odvodů a penále 

za porušení rozpočtové kázně uloţených v rámci realizace projektu OP VK dle důvodové zprávy a 

přílohy mat. č. 223/RK/14; 

II. schvaluje 

prominutí odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně uloţených Základní škole při Dětské 

psychiatrické nemocnici, Opařany 160, IČ: 70842621, v rámci realizace projektu OP VK v souladu 

s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

v platném znění, na základě ţádosti a z důvodů hodných zvláštního zřetele dle důvodové zprávy 

mat. č. 223/RK/14, v jednotlivých případech takto: 

a) část odvodu ve výši 38 160,00 Kč; 

b) penále ve výši 39 941,00 Kč; 

c) část odvodu ve výši 30 063,00 Kč; 

d) penále ve výši 29 502,00 Kč; 

e) část odvodu ve výši 7 500,00 Kč; 

f) penále ve výši 7 210,00 Kč; 

g) část odvodu ve výši 15 000,00 Kč; 

h) penále ve výši 14 420,00 Kč. 

 

Majetkové dispozice 
83. bod programu 

Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

 

Předkladatel: A. Krák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 61 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 249/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. záměr prodeje 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 368/4 o výměře 750 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 146 pro obec a k. ú. Balkova Lhota nejméně za cenu obvyklou v daném 

místě a čase a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 

2. záměr darování 

a) stavby účelové komunikace v délce 183 m včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1282/4 o 

výměře 1079 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2041 pro obec 

Jindřichův Hradec a k. ú. Otín u Jindřichova Hradce Městu Jindřichův Hradec, IČ 246875, za podmínky, 

ţe před převodem stavby účelové komunikace Městu Jindřichův Hradec dojde ze strany Jihočeského 

kraje k její opravě a uvedení do dobrého stavebně technického stavu, 



 

48 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

b) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3250/22 o výměře 508 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 3250/23 o výměře 650 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 1026 – 1532/2013 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

3250/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2041 pro obec Jindřichův 

Hradec a k. ú. Otín u Jindřichova Hradce Městu Jindřichův Hradec, IČ 246875, kdy náklady na 

vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Jindřichův Hradec, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2212/45 o výměře 1959 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 3740 – 623/2013 ze dne 6. 11. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 2212/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2149 

pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 2 a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 

550/14 o výměře 3998 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 550/15 o výměře 2566 m

2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělených na základě geometrického plánu č. 833 – 623/2013 ze dne 6. 11. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 550/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec 

České Budějovice a k. ú. Haklovy Dvory Statutárnímu městu České Budějovice, IČ 244732, kdy náklady 

na vyhotovení geometrických plánů hradilo Statutární město České Budějovice, 

d) stavební parcely katastru nemovitostí č. 2171 o výměře 5 m
2
, zastavěná plocha, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 1440 – 72/2013 ze dne 11. 7. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

2014, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 47 pro obec a k. ú. Bechyně Městu 

Bechyně, IČ 252069, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Bechyně, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 984/19 o výměře 296 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené 

na základě geometrického plánu č. 440 – 57/2013 ze dne 16. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 984/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 711 pro obec Tučapy a k. ú. 

Tučapy u Soběslavi Obci Tučapy, IČ 253049, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila 

Obec Tučapy, 

f) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1716/3 o výměře 14 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha a č. 

1719/6 o výměře 28 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a 

k. ú. Soběslav Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, 

g) stavby bývalé silnice II/135 od křiţovatky se silnicí I/3 po křiţovatku se silnicí III/13520 v délce 0348 

km v provozním staničení od km 28,943 do km 29,291 včetně všech součástí a příslušenství, včetně 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3984/1 o výměře 926 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3985/7 o 

výměře 944 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3145 – 

21/2014 ze dne 27. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3985/1, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „d“ o výměře 42 m
2
, odděleného na 

základě geometrického plánu č. 3145 – 21/2014 ze dne 27. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3984/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, 

dílu „e“ o výměře 5 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 3145 – 21/2014 ze dne 27. 3. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3913/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav a dílu „f“ o výměře 0,23 m
2
, odděleného na základě 

geometrického plánu č. 3145 – 21/2014 ze dne 27. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

3905/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav 

Městu Soběslav, IČ 252921, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj, 



 

49 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

h) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 898/2 o výměře 2470 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 25 pro obec a k. ú. Laţánky Obci Laţánky, IČ 667633, 

i) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2645/8 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace 

a č. 2645/9 o výměře 6 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 

plánu č. 5894 – 675/2012 ze dne 25. 3. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2645/4, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek, Městu Písek, IČ 249998, kdy 

náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Písek, 

3. záměr směny 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 873/12 o výměře 237 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 873/13 o výměře 238 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 873/14 o výměře 5 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 873/15 o výměře 323 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 

873/16 o výměře 48 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 873/17 o výměře 133 m

2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace a dílu „c“ o výměře 7 m
2
, oddělených na základě geometrického plánu č. 114 – 

45/2014 ze dne 9. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 873/11, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 55 pro obec a k. ú. Skopytce v dosavadním vlastnictví Jihočeského 

kraje za díly „b“ a „d“ o výměře 22 m
2
, oddělené na základě geometrického plánu č. 114 – 45/2014 ze 

dne 9. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 859/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Skopytce, díle „e“ o výměře 12 m
2
, oddělený na 

základě geometrického plánu č. 114 – 45/2014 ze dne 9. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 34, vodní plocha, nádrţ umělá, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Skopytce 

a díl „f“ o výměře 5 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 114 – 45/2014 ze dne 9. 5. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 33/1, ostatní plocha, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Skopytce v dosavadním vlastnictví Obce 

Skopytce, IČ 252875, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec Skopytce, 

poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou 

nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad do katastru nemovitostí uhradí 

Jihočeský kraj, 

b) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1312/4 o výměře 44 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha a č. 

1312/5 o výměře 190 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 

plánu č. 595 – 41/2014 ze dne 4. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1312/3, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 186 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje 

nad Luţnicí v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 

1312/6 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 595 – 

41/2014 ze dne 4. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1312/2, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 665 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí a 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1266/28 o výměře 37 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou 

na základě geometrického plánu č. 595 – 41/2014 ze dne 4. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1266/28, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 665 pro obec Týn 

nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí v dosavadním vlastnictví obchodní firmy Mitrowicz, a. s., se 

sídlem Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 28392248, kdy obchodní firma 

Mitrowicz, a. s. uhradí Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve výši 89 850,- Kč, Jihočeský kraj uhradí 

náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu ve výši 3 213,- Kč a obchodní firma Mitrowicz, a. s. 

ve výši 19 787,- Kč, náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku hradí obě smluvní strany 

solidárně, poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí Jihočeský kraj a 



 

50 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou 

nabývají do svého vlastnictví, 

4. přijetí daru 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 311/2 o výměře 1367 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Kraselov od Obce Kraselov, IČ 251364, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1312/7 o výměře 6 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 596 – 44/2014 ze dne 11. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1312/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Týn nad 

Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí od Města Týn nad Vltavou, IČ 245585, kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu hradil Jihočeský kraj, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 643/3 o výměře 52 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 112 – 1521/2013 ze dne 28. 2. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 643/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro 

obec a k. ú. Horní Meziříčko a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 617/2 o výměře 32 m
2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 112 – 1521/2013 ze dne 28. 2. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 617, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Horní Meziříčko od Obce Horní Meziříčko, IČ 666408, kdy 

náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 279/5 o výměře 44 m
2
, vodní plocha, zamokřená plocha, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 120 – 325/2014 ze dne 18. 4. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 279/2, vodní plocha, zamokřená plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 

pro obec Benešov nad Černou a k. ú. Kuří, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1123/8 o výměře 3 

m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 122 – 325/2014 ze 

dne 17. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1123/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Benešov nad Černou a k. ú. Kuří, pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 446/2 o výměře 70 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 121 – 325/2014 ze dne 18. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 446, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 

pro obec Benešov nad Černou a k. ú. Kuří a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1205/6 o výměře 

127 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 121 – 325/2014 

ze dne 18. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1205/5, ostatní plocha, manipulační 

plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Benešov nad Černou a k. ú. Kuří od Obce 

Benešov nad Černou, IČ 245780, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradil v rámci 

investiční akce Jihočeský kraj, 

e) části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 112/1 o výměře cca 40 m
2
, ostatní plocha, zeleň, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 1 pro obec Písek a k. ú. Hradiště u Písku na základě smlouvy o budoucí smlouvě 

darovací od Města Písek, IČ 249998, 

5. bezúplatný převod 

a) pozemkové parcely pozemkového katastru č. 1426 o výměře 8 961 m
2
 a pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1408/8 o výměře 437 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

60000 pro obec Ţabovřesky a k. ú. Ţabovřesky u Českých Budějovic, pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 533/7 o výměře 8850 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro 

obec a k. ú. Kratušín, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 244/4 o výměře 1091 m
2
, ostatní plocha, 



 

51 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borová Lada a k. ú. Šindlov, 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2193/6 o výměře 59 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 2193/7 o 

výměře 35 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 2193/25 o výměře 103 m

2
, ostatní plocha, silnice, které jsou 

zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borotín a k. ú. Borotín u Tábora, dílu „b“ o výměře 452 m
2
, 

odděleného na základě geometrického plánu č. 443 – 53/2014 ze dne 15. 5. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 2193/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec 

Borotín a k. ú. Borotín u Tábora a dílu „d“ o výměře 373 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu 

č. 443 – 53/2014 ze dne 15. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2193/4, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borotín a k. ú. Borotín u Tábora, pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 576/6 o výměře 7553 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 119 – 54/2014 ze dne 19. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

576/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Bušanovice a k. ú. 

Dolní Nakvasovice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1266/30 o výměře 890 m
2
, ostatní 

plocha, silnice a č. 1266/36 o výměře 115 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 60000 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí, pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1266/12 o výměře 564 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického 

plánu č. 596 – 44/2014 ze dne 11. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1266/12, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje 

nad Luţnicí, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1266/31 o výměře 418 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 596 – 44/2014 ze dne 11. 4. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1266/31, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

60000 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

1282/19 o výměře 5553 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 598 – 

51/2014 ze dne 22. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1282/19, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad 

Luţnicí a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1282/20 o výměře 12101 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 598 – 51/2014 ze dne 22. 5. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1282/20, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

60000 pro obec Týn nad Vltavou a k. ú. Koloděje nad Luţnicí z vlastnictví České republiky – Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeţí 42, Praha 2, IČ 69797111, do 

vlastnictví Jihočeského kraje, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1258/3 o výměře 38 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 121 – 325/2014 ze dne 18. 4. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1258/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10002 pro obec Benešov nad Černou a k. ú. Kuří a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1065/21 o 

výměře 36 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 220 – 4/2014 ze dne 

19. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1065/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10002 pro obec Čkyně a k. ú. Onšovice u Čkyně z vlastnictví České republiky – Státního 

pozemkového úřadu se sídlem Hlinecká 1024/11a, Ţiţkov, 130 00 Praha 3, IČ 01312774, do vlastnictví 

Jihočeského kraje, 

6. převzetí 



 

52 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

a) stavebních objektů SO 7 – 124 – Přeloţka silnice II/409, SO 7 – 124A – Napojení přeloţky II/409 na 

stávající silnici, SO 7 – 222 Most na silnici II/409 v km 83,878, SO 7 – 223 Most na silnici II/409 přes 

místní komunikaci, SO 7 – 129 Přeloţka místní komunikace v km 91,612, SO 7 – 231 Most na silnici 

III/13528 v km 91,612, SO 7 – 131 Přeloţka silnice II/135 v km 95,203 a SO 7 – 233 Most na silnici 

II/135 v km 95,203 vybudovaných v rámci stavby „Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Luţnicí, část 0307A 

Tábor – Soběslav“ od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 

65993390, 

b) stavebních objektů SO 130 – Přeloţka silnice III/13521 Chlebov – Soběslav a SO 220 – Nadjezd nad 

silnicí III/13521 Chlebov – Soběslav vybudovaných v rámci stavby „Dálnice D3 – část úseku 0308A“ od 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390, 

c) stavby „Rozšíření silnice 15529“ umístěné na pozemkové parcele katastru nemovitostí č. 1190 v k. ú. 

Doudleby vybudované v rámci stavby „Autobusové zastávky, Doudleby“ na základě smlouvy o budoucí 

dohodě o převzetí stavby od Obce Doudleby, IČ 244813; 

II. předává k hospodaření 

předmět daru, bezúplatného převodu a převzetí v části I. 4. a), b), c) a d), 5. a 6. a) a b) usnesení 

k vlastnímu hospodářskému vyuţití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK 

v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů v platném znění, Správě a údrţbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva 

Jihočeským krajem, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby 

silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 

709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 4. a), b), c) a 

d) 5. a 6. a) a b) usnesení jako předmět daru, bezúplatného převodu a převzetí; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění záměru prodeje, darování a 

směny nemovitostí, uvedených v části I. 1., 2. a 3. usnesení na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského 

kraje a v případě prodeje a směny uvedených v části I. 1. a 3. b) téţ na úředních deskách obcí, do jejichţ 

územní působnosti předmětné nemovitosti nacházejí. 

 

84. bod programu 

Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

 

Předkladatel: A. Krák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 62 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 250/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. prodej 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1966/3 o výměře 19 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 115 – 6/2014 ze dne 23. 1. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1966/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 160 

pro obec Besednice a k. ú. Malče za kupní cenu 4 080,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 

******, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 950/4 o výměře 37 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 

na základě geometrického plánu č. 469 – 182/2013 ze dne 24. 9. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 950/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 382 pro obec a k. ú. 

Číčenice za kupní cenu 3 350,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 280/3 o výměře 20 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 257 – 306/2013 ze dne 7. 6. 2013 z pozemkové parcely katastru 



 

53 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

nemovitostí č. 280/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 120 pro obec Dubné 

a k. ú. Třebín za kupní cenu 6 770,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ****** a ******, kdy 

kaţdá z kupujících získá ideální 1/2 parcely KN č. 280/3 v k. ú. Třebín, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 728/36 o výměře 10 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 225 – 234/2013 ze dne 11. 3. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 728/36, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 22 pro obec 

Chotoviny a k. ú. Jeníčkova Lhota za kupní cenu 2 310,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 

******, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 728/49 o výměře 28 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 239 – 11/2014 ze dne 10. 2. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 728/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 22 pro obec 

Chotoviny a k. ú. Jeníčkova Lhota za kupní cenu 4 120,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 

******, 

f) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 861/3 o výměře 94 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 119 – 115/2013 ze dne 24. 1. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 861/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec Nová 

Bystřice a k. ú. Klenová u Hůrek za kupní cenu 5 920,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 

******, 

g) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 282/2 o výměře 22 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 2420 pro obec Vodňany a k. ú. Čavyně za kupní cenu 3 300,- Kč a 

náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 

h) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 764/2 o výměře 64 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 

na základě geometrického plánu č. 89 – 12/2014 ze dne 4. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 764, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 463 pro 

obec Nová Ves a k. ú. Víska u Strakonic za kupní cenu 3 200,- Kč a náklady spojené s prodejem 

nemovitosti ******, 

i) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1330/3 o výměře 39 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 100 – 354/2013 ze dne 12. 12. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1330/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 77 

pro obec Číměř a Dobrá Voda u Číměře za kupní cenu 1 710,- Kč a náklady spojené s prodejem 

nemovitosti ******, 

j) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 323/8 o výměře 1242 m
2
, orná půda, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 360 – 117/2013 ze dne 20. 12. 2013 z pozemkové parcely pozemkového katastru 

č. 1600, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 264 pro obec a k. ú. Popelín za kupní cenu obvyklou 

62 100,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 

k) části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 745 o výměře cca 25 m
2
, ostatní plocha, silnice, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1546 pro obec a k. ú. Frymburk nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 

posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti na základě smlouvy o budoucí smlouvě kupní 

obchodní firmě Tetragon CB spol. s r. o. se sídlem Antala Staška, 1951, 370 07 České Budějovice, IČ 

14498928, 

l) stavby „Prodlouţení městského vodovodního řadu DN 100 o celkové délce 179 m pro areál Správy a 

údrţby silnic Jihočeského kraje závodu Písek“ za kupní cenu 1 000,- Kč včetně DPH, umístěné na 

pozemkových parcelách katastru nemovitostí č. 1852/2, č. 2230/1, č. 2230/8 a č. 1854/14 v k. ú. Písek na 

základě smlouvy o budoucím uzavření kupní smlouvy, uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu, Městu 

Písek, IČ 249998, 



 

54 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

m) části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2768/1 o výměře cca 105 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín na základě smlouvy o budoucí smlouvě 

kupní nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti na 

základě smlouvy o budoucí kupní smlouvě, uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu, obchodní firmě BQP 

Czech, a. s., se sídlem Eliášova 922/21, 160 00 Praha 6, IČ 28189973, 

2. darování 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 732/9 o výměře 15 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 307 – 138/2011 ze dne 12. 12. 2011 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 732/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 264 pro obec Dobev a k. ú. 

Stará Dobev Obci Dobev, IČ 249629, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec 

Dobev, poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Dobev a za 

podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a 

v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí 

osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 

převodu, 

b) dílu „b“ o výměře 78 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 1658 – 66/2013 ze dne 17. 1. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2211/25, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov a dílu „a“ o výměře 200 m
2
 a pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2211/39 o výměře 57 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 1658 – 66/2013 ze dne 17. 1. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

2211/30, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov 

Městu Lišov, IČ 245178, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Lišov, poplatek 

spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Lišov a za podmínky, ţe 

obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe 

by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je 

povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

c) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 728/38 o výměře 159 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 728/50 o výměře 15 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 239 – 11/2014 ze dne 10. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

728/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 22 pro obec Chotoviny a k. ú. 

Jeníčkova Lhota Obci Chotoviny, IČ 252352, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil 

Jihočeský kraj, poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec 

Chotoviny a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako 

veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 

smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 

měsíců ode dne převodu, 

d) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 694/4 o výměře 4 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 694/5 o 

výměře 133 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 694/6 o výměře 24 m

2
, ostatní plocha, silnice, oddělených na 

základě geometrického plánu č. 118 – 8/2014 ze dne 18. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 694/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 468 pro obec Libějovice a 

k. ú. Černěves u Libějovic a pozemkový parcel katastru nemovitostí č. 1230/2 o výměře 74 m
2
, ostatní 

plocha, silnice, č. 1230/3 o výměře 10 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 1230/4 o výměře 84 m

2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 118 – 8/2014 ze dne 18. 2. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1230, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 468 pro obec Libějovice a k. ú. Černěves u Libějovic Obci Libějovice, IČ 667641, kdy 

náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec Libějovice, poplatek spojený s vkladem 

vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Libějovice a za podmínky, ţe obdarovaná strana 



 

55 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný 

převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 

% z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

e) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 176/2 o výměře 3090 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 176/3 o 

výměře 925 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 205/3 o výměře 1417 m

2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 

205/4 o výměře 820 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 321/6 o výměře 50 m

2
, ostatní plocha, silnice, které jsou 

zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. Bavorovice, pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 205/2 o výměře 2928 m
2
, ostatní plocha, silnice, dle geometrického plánu 

č. 413 – 26/2013 ze dne 17. 6. 2013, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec 

Hluboká nad Vltavou a k. ú. Bavorovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 319/3 o výměře 

3630 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 413 – 26/2013 

ze dne 17. 6. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 319/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. 

Bavorovice Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 

hradilo Ředitelství silnic a dálnic ČR, poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Ředitelství silnic a dálnic ČR a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít 

předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 

10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době 

převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

f) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 897/11 o výměře 1116 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 2102/10 o výměře 440 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1735 pro obec a k. ú. Bavorov Městu Bavorov, IČ 250945, poplatek spojený s vkladem 

vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Bavorov a za podmínky, ţe obdarovaná strana 

se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný 

převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 

% z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

g) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1282/1 o výměře 175 m
2
, zastavěná plocha, zbořeniště, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 3145 – 21/014 ze dne 27. 3. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1282, zastavěná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav a 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3993/14 o výměře 648 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 3993/15 o výměře 4 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3993/16 o výměře 170 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 3993/17 o výměře 115 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělených na základě geometrického plánu č. 3147 – 2014018/2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3993/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav 

Městu Soběslav, IČ 252921, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Soběslav, 

poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Soběslav a za 

podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a 

v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí 

osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 

převodu, 

h) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 141/9 o výměře 245 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 148 – 31/2014 ze dne 12. 3. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 141/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 23 pro obec Veselíčko a k. 

ú. Veselíčko u Milevska Obci Veselíčko, IČ 476463, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 

hradila Obec Veselíčko, poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 

Obec Veselíčko a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu 

jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 



 

56 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 

měsíců ode dne převodu, 

i) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2576/6 o výměře 162 m
2
, ostatní plocha, zeleň a č. 2576/7 

o výměře 146 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 183 

– 269/2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2576/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 138 pro obec Radětice a k. ú. Radětice u Bechyně, dílu „a“ o výměře 578 m
2
 a 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2597/15 o výměře 112 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 2597/16 o výměře 391 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 183 – 269/2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2597/1, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 138 pro obec Radětice a k. ú. Radětice u Bechyně Obci 

Radětice, IČ 252743, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec Radětice, poplatek 

spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Radětice a za podmínky, ţe 

obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe 

by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je 

povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

3. směnu 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2515/2 o výměře 568 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3356 – 229/2012 ze dne 28. 12. 2012 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2515, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň, dílu „b“ o výměře 32 m
2
, odděleného na základě 

geometrického plánu č. 3357 – 229/2012 ze dne 28. 12. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 2512/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň, 

dílu „a“ o výměře 1137 m
2
 a dílů „c + e“ o výměře 398 m

2
, oddělených na základě geometrického plánu 

č. 3459 – 218/2013 ze dne 7. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2512/1, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň, dílu „i“ o výměře 1 m
2
, 

odděleného na základě geometrického plánu č. 3459 – 218/2013 ze dne 7. 2. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 2520/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 245 

pro obec a k. ú. Třeboň, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2515/3 o výměře 213 m
2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3459 – 218/2013 ze dne 7. 2. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2515, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2469/12 o 

výměře 37 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3472 – 

32/2014 ze dne 26. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2469/1, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň v dosavadním vlastnictví 

Jihočeského kraje za díl „a“ o výměře 1 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 3357 – 

229/2012 ze dne 28. 12. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2512/2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Třeboň, díl „d“ o výměře 26 

m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 3459 – 218/2013 ze dne 7. 2. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 2512/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Třeboň, díl „f“ o výměře 6 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 3459 – 

218/2013 ze dne 7. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 119/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Třeboň v dosavadním 

vlastnictví Města Třeboň, IČ 247618, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradilo Město 



 

57 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Třeboň v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy 

ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického 

práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

b) dílu „j“ o výměře 325 m
2 

a dílu „i“ o výměře 303 m
2
, oddělených na základě geometrického plánu č. 

223 – 8/2014 ze dne 6. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1338, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 344 pro obec a k. ú. Drahonice, dílu „a“ o výměře 7 m
2
 a dílu „e“ o 

výměře 568 m
2
, oddělených na základě geometrického plánu č. 223 – 8/2014 ze dne 6. 2. 2014 

ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 8/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 344 pro obec a k. ú. Drahonice, dílu „d“ o výměře 83 m
2
, odděleného na základě 

geometrického plánu č. 223 – 8/2014 ze dne 6. 2. 2014 ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 8/2, 

zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 344 pro obec a k. ú. 

Drahonice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 19/2 o výměře 20 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 223 – 8/2014 ze dne 6. 2. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 19, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 344 pro obec a k. ú. 

Drahonice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „f“ o výměře 56 m
2
, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 223 – 8/2014 ze dne 6. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

1383/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Drahonice, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1383/12 o výměře 62 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou 

na základě geometrického plánu č. 226 – 13/2014 ze dne 17. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1383/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a 

k. ú. Drahonice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1354/5 o výměře 647 m
2
, ostatní plocha, 

silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1058 – 9/2014 ze dne 31. 1. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1354/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec Drahonice a k. ú. Albrechtice v dosavadním vlastnictví Obce Drahonice, IČ 

251135, kdy kaţdá ze smluvních stran hradila náklady spojené s vyhotovením geometrických plánů 

samostatně, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který 

směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1084/5 o výměře 11 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 151 – 113/2013 ze dne 9. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1084/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 177 pro obec Jistebnice a k. ú. 

Cunkov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 422/2 

o výměře 168 m
2
, zahrada, oddělenou na základě geometrického plánu č. 151 – 113/2013 ze dne 9. 10. 

2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 422, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 126 pro obec 

Jistebnice a k. ú. Cunkov v dosavadním vlastnictví ******, kdy Jihočeský kraj uhradí ****** doplatek 

kupní ceny ve výši 26 955,80 Kč, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil ******, 

náklady na vyhotovení znaleckého posudku hradí obě smluvní strany solidárně, poplatek spojený 

s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj a poplatníkem daně 

z nabytí nemovitých věcí bude Jihočeský kraj, 

d) stavby pozemní komunikace v délce 300 m včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 464/3 o 

výměře 3177 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 95 – 

22/2014 ze dne 10. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 464/1, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec Kunţak a k. ú. Kaproun za pozemkovou parcelu 

katastru nemovitostí č. 464/2 o výměře 1682 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u 



 

58 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Kunţak a k. ú. Kaproun v dosavadním vlastnictví Obce Kunţak, IČ 

246964, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 15 730,- Kč uhradí Obec Kunţak, 

poplatníkem daně z nemovitých věcí bude Jihočeský kraj a poplatek spojený s vkladem vlastnického 

práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1463/3 o výměře 163 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 334 – 33/2014 ze dne 24. 3. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1463/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 411 

pro obec a k. ú. Břehov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 644/10 o výměře 33 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 1461/10 o výměře 208 m

2
, ostatní 

plocha, silnice a č. 1461/12 o výměře 29 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Břehov a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1461/18 o výměře 37 

m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 332 – 26/2014 ze dne 12. 3. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1461/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Břehov v dosavadním vlastnictví Obce Břehov, IČ 

581208, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradí obě smluvní strany solidárně ve výši 

16 940,- Kč, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který 

směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

f) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 818/5 o výměře 148 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 197 – 57 Fi/2013 ze dne 4. 2. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 818/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 108 pro obec 

Chlum u Třeboně a k. ú. Lutová v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu 

katastru nemovitostí č. 17/5 o výměře 92 m
2
, trvalý travní porost, oddělené na základě geometrického 

plánu č. 197 – 57 Fi/2013 ze dne 4. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 17, trvalý travní 

porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 260 pro obec Chlum u Třeboně a k. ú. Lutová 

v dosavadním vlastnictví ******, kdy Jihočeský kraj uhradí ****** doplatek kupní ceny ve výši 4 020,- 

Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila ******, náklady na vyhotovení znaleckého 

posudku hradí obě smluvní strany solidárně, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí obě smluvní strany solidárně a poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 

účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví, 

g) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2281/7 o výměře 624 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 2281/8 o výměře 88 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/9 o výměře 2 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/10 o výměře 174 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 

2281/11 o výměře 34 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/12 o výměře 34 m

2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, č. 2281/13 o výměře 597 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/14 o 

výměře 23 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/15 o výměře 26 m

2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 2281/16 o výměře 34 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/17 o výměře 23 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/18 o výměře 37 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 

2281/19 o výměře 32 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2281/20 o výměře 26 m

2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 1985 – 55 Fi/2013 ze dne 11. 7. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2281/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 482 pro obec a k. ú. Suchdol nad Luţnicí v dosavadním vlastnictví Jihočeského 

kraje za díl „a“ o výměře 235 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 1985 – 55 Fi/2013 ze dne 

11. 7. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 697/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Suchdol nad Luţnicí, díl „c“ o výměře 55 m
2
, 

oddělený na základě geometrického plánu č. 1985 – 55 Fi/2013 ze dne 11. 7. 2013 z pozemkové parcely 



 

59 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

katastru nemovitostí č. 697/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Suchdol nad Luţnicí, díl „b“ o výměře 1 m
2
, oddělený na základě geometrického 

plánu č. 1985 – 55 Fi/2013 ze dne 11. 7. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 698/2, ostatní 

plocha, zeleň, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Suchdol nad Luţnicí, díl „d“ o 

výměře 13 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 1985 – 55 Fi/2013 ze dne 11. 7. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2284/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Suchdol nad Luţnicí a pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 710/2 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 

1985 – 55 Fi/2013 ze dne 11. 7. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 710, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Suchdol nad 

Luţnicí v dosavadním vlastnictví Města Suchdol nad Luţnicí, IČ 247561, kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí 

budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek 

spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

4. předání 

stavebních objektů SO 201 – Kolektor pro parovod, SO 404 – Přípojka NN pro PZZ, SO 511 – Přeloţka 

parovodu, SO 651.1 – Přejezd přes vlečku Silon – Teplárna – ţelezniční spodek, SO 651.2 – Přejezd přes 

vlečku Silon – Teplárna – ţelezniční svršek, SO 653 – Zabezpečení přejezdu Silon – Teplárna a SO 653.1 

– Zabezpečení přejezdu Silon – Teplárna – navýšení po upřesnění tech. řešení, vybudovaných v rámci 

stavby „Přeloţka silnici II/409 Plana nad Luţnicí“ na základě dohody o převzetí stavby, uvedené 

v příloze č. 3 tohoto materiálu, obchodní firmě C – Energy Bohemia s. r. o., se sídlem Průmyslová 748, 

391 02 Planá nad Luţnicí, IČ 25106481,  

5. revokaci 

a) usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 60/2014/ZK – 9 ze dne 27. 2. 2014, kdy se text v části I. 3. 

ruší a nahrazuje textem směnu pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 841/3 o výměře 24 m
2
, vodní 

plocha, č. 841/5 o výměře 2060 m
2
, ostatní plocha, neplodná půda a č. 843/1 o výměře 1114 m

2
, ostatní 

plocha, manipulační plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad 

Vltavou v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 

2281/19 o výměře 1131 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2232 pro obec 

a k. ú. Týn nad Vltavou v dosavadním vlastnictví ****** kdy Jihočeský kraj uhradí ****** doplatek 

kupní ceny ve výši 40 796,83 Kč, náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku a poplatek spojený 

s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí obě smluvní strany solidárně a 

poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude Jihočeský kraj, 

b) usnesení zastupitelstva Jihočeského kraje č. 155/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text v části I. 

3. a) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 5752/5 o výměře 26 m
2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 5752/6 o výměře 16 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 

5752/7 o výměře 2 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 5752/8 o výměře 121 m

2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, č. 5752/9 o výměře 139 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 5752/10 o výměře 

6 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 5752/11 o výměře 20 m

2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5752, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 206 pro obec a k. ú. Tábor a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5766/2 o výměře 2 

m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze 

dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5766, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 206 pro obec a k. ú. Tábor v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou 



 

60 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

parcelu katastru nemovitostí č. 1890/3 o výměře 49 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1890, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 1891/3 o výměře 26 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1891, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 2516/2 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 2516, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2521/2 o výměře 20 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2521, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a 

k. ú. Tábor, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5767/1 o výměře 512 m
2
, ostatní plocha, silnice a 

č. 5767/2 o výměře 112 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 5054 – 

567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5767, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 

č. 5768/2 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 5054 – 

567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5768, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 5769/3 o výměře 8 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 

č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5769/1, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 5819/2 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 5819/3 o výměře 12 m

2
, 

ostatní plocha, silnice a č. 5819/5 o výměře 1 m
2
, oddělené na základě geometrického plánu č. 5054 – 

567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5819, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor a pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 5820/2 o výměře 4 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 

č. 5054 – 567/2013 ze dne 25. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5820, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor v dosavadním vlastnictví 

Města Tábor, IČ 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Tábor v rámci 

investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, 

který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

c) usnesení zastupitelstva Jihočeského kraje č. 155/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text v části I. 

3. b) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 71/6 o výměře 65 m
2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 

31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 71/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 3229 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7, 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3950/14 o výměře 3 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a 

č. 3950/18 o výměře 26 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace oddělených na základě geometrického 

plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3950/2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3229 pro obec České 

Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 59/5 o výměře 6 m
2
, 



 

61 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 

31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 59/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 3229 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 222/4 o 

výměře 117 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 3857 – 

78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 222/4, ostatní plocha, zeleň, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 3950/16 o výměře 24 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 3950/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 

pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 

3950/17 o výměře 235 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického 

plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3950/3, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a 

k. ú. České Budějovice 7, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 59/4 o výměře 115 m
2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 31. 10. 

2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 59/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 a pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 3950/19 o výměře 2 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 3857 – 78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3950/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro 

obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 v dosavadním vlastnictví Statutárního města České 

Budějovice, IČ 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci 

investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, 

který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

d) usnesení zastupitelstva Jihočeského kraje č. 155/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text v části I. 

3. c) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 561/2 o výměře 67 m
2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 561/3 o výměře 59 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace 

oddělených na základě geometrického plánu č. 323 – 45/2013 ze dne 16. 12. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 561, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 253 pro obec a k. ú. 

Stádlec, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 578/2 o výměře 314 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 578/3 o výměře 97 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace oddělených na základě 

geometrického plánu č. 323 – 45/2013 ze dne 16. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

578, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 253 pro obec a k. ú. Stádlec a pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 580/4 o výměře 489 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace oddělené na 

základě geometrického plánu č. 323 – 45/2013 ze dne 16. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 580/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 253 pro obec a k. ú. Stádlec 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „a“ o výměře 5237 m
2
, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 323 – 45/2013 ze dne 16. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

559/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Stádlec a 

díl „b“ o výměře 16 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 323 – 45/2013 ze dne 16. 12. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 559/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 



 

62 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Stádlec v dosavadním vlastnictví Městyse Stádlec, IČ 252930, kdy 

Jihočeský kraj uhradí náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 69 438,- Kč a Městys Stádlec 

ve výši 13 562,- Kč, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně 

majetku, který směnou převádí ze svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do 

katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

e) usnesení zastupitelstva Jihočeského kraje č. 155/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text v části I. 

3. d) ruší a nahrazuje textem směnu stavby vyřazené silnice III/1532 v délce 0,700 km ve staničení od 

km 9,685 do km 10,385 včetně pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1408/15 o výměře 4589 m
2
, 

ostatní plocha, silnice, č. 1408/17 o výměře 1490 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 1408/29 o výměře 306 

m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 432 pro obec a k. ú. 

Stráţ nad Neţárkou v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 584/30 o výměře 47 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Stráţ nad Neţárkou a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1417/6 o výměře 

1778 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 472 – 7/2014 ze dne 29. 1. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1417/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Stráţ nad Neţárkou v dosavadním vlastnictví 

Města Stráţ nad Neţárkou, IČ 247502, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský 

kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou 

převádí ze svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí obě smluvní strany solidárně, 

f) usnesení zastupitelstva Jihočeského kraje č. 155/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text v části I. 

3. e) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2675/6 o výměře 26 m
2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 2721/4 o výměře 796 m
2
, dílu „n“ o výměře 8 m

2
, dílu „j“ o výměře 10 m

2
 

a dílu „l“ o výměře 7 m
2
, oddělených na základě geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 

2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2721/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2718/8 o výměře 

2193 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2718/9 o výměře 228 m

2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, dílu „h“ o výměře 298 m
2
, dílu „b“ o výměře 54 m

2
, dílu „f“ o výměře 79 m

2
, dílu „i“ o 

výměře 8 m
2
, oddělených na základě geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2718/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, dílu „d“ o výměře 1 m
2
, odděleného na základě geometrického 

plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2724/2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice a pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 2826/4 o výměře 553 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2826/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „c“ o výměře 26 m
2
, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 2717/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice, 

díl „k“ o výměře 8 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2721/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2723/2 o výměře 

15 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 2485 – 



 

63 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2723/2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 2723/3 o výměře 30 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 2723/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice a 

nově vzniklou pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2828/2 o výměře 1444 m
2
, ostatní plocha, 

silnice, dle geometrického plánu č. 2485 – 1251/2011 ze dne 22. 8. 2012 sloučením dílu „o“ o výměře 

0,35 m
2
, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2828/2 o výměře 1444 m

2
 a dílu „p“ o výměře 0,24 

m
2
, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice v dosavadním vlastnictví Města Dačice, 

IČ 246476, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční 

akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou 

nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí obě smluvní strany solidárně; 

II. předává k hospodaření 
předmět směny popsaný v části I. 3. a 4. usnesení k vlastnímu hospodářskému vyuţití ve smyslu 

ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 

písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě 

a údrţbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 

10, IČ 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 

zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 

doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. a 5. usnesení jako předmět směny; 

III. vyjímá z hospodaření 

Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 

PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1. a), b), c). d), e), f), g), h), i) a j), 2., 3., 4. a 

5. usnesení jako předmět prodeje, darování, předání a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 

ke dni nabytí vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této části, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 

zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níţ budou 

ke stejnému dni vyňaty nemovitosti uvedené v části části I. 1. a), b), c). d), e), f), g), h), i) a j), 2., 3., a 4. 

usnesení jako předmět prodeje, darování a směny usnesení jako předmět směny v dosavadním vlastnictví 

Jihočeského kraje. 

 

85. bod programu 

Vyřazení staveb z hospodaření Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: A. Krák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 63 o přijetí usnesení: 41/0/4 

Číslo usnesení: 251/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. vynětí z hospodaření a vyřazení z evidence majetku Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje 

nemovitého majetku uvedeného v příloze č. 1 mat. 646/RK/14, ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 

zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) z. č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údrţbě silnic Jihočeského kraje, 

čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského 

kraje, se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané 

„Soupis majetku“, ze které se tak vyřadí nemovitosti uvedené v příloze č. 1 k mat. 201/ZK/14, 



 

64 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

2. likvidaci nemovitostí uvedených v příloze č. 1 k mat. 201/ZK/14, svěřených k hospodaření Správě a 

údrţbě silnic Jihočeského kraje. 

 

86. bod programu 

Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Netolice společnosti Lesy České republiky, s. p. 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 64 o přijetí usnesení: 42/0/3 

Číslo usnesení: 252/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. záměr prodeje části pozemku parcely KN p. č. 2262 v k. ú. Netolice o výměře cca 100 m
2
, která bude 

upřesněna na základě geometrického plánu, do vlastnictví společnosti Lesy České republiky, s. p., se 

sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ42196451, minimálně za cenu dle znaleckého 

posudku + DPH + náklady spojené s prodejem,  

2. omezující podmínku prodeje pozemku dle části I. 1. tohoto usnesení, a to: Jihočeský kraj si jako 

předkupník ujednává k převáděnému pozemku předkupní právo jako právo věcné; cena pozemku bude 

stanovena v době realizace předkupního práva znaleckým posudkem; 

      II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zajistit vypracování geometrického plánu na oddělení části pozemku dle části I. 1. tohoto usnesení a 

vypracování znaleckého posudku na jeho ocenění,  

2. zveřejnit záměr prodeje dle části I. 1. a 2. tohoto usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu 

zákonné lhůty, 

3. po splnění části II. 1. a 2. připravit návrh na prodej k projednání orgánům kraje. 

 

87. bod programu 

Záměr směny nemovitostí v k. ú. Český Krumlov a v k. ú. Kladné mezi městem Český Krumlov a 

Jihočeským krajem 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 65 o přijetí usnesení: 39/0/5 

Číslo usnesení: 253/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

záměr směny stavební parcely katastru nemovitostí č. 2675 o výměře 2363 m
2
, zastavěná plocha a 

nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český 

Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Český Krumlov a na které se 

nachází stavba čp. 112 – budova gymnázia ve vlastnictví Jihočeského kraje, a na základě geometrického 

plánu č. 3574-14/2013 ze dne 25. 4. 2013 nově oddělené pozemkové parcely č. 819/3 o výměře 5236 m
2
, 

ostatní plocha, jiná plocha, která vznikla sloučením dílu „d“ o výměře 5213 m
2 

odděleného z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 819, ostatní plocha, jiná plocha, dílu „c“ o výměře 3 m
2 

odděleného z 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 820/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, a dílu „a“ o 

výměře 21 m
2 

odděleného z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1332/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český 

Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Český Krumlov, 

v dosavadním vlastnictví města Český Krumlov, se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČ 00245836, za nemovitosti v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje a to: 



 

65 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

1.) pozemkovou parcelu č. 801/2 o výměře 136 m
2
, ostatní plocha, neplodná půda, nově oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 3574-14/2013 ze dne 25. 4. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 801/1, ostatní plocha, neplodná půda, která je svěřena k hospodaření Gymnáziu, Český 

Krumlov, Chvalšinská 112, IČ 00583839, a zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrálního pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2037 pro obec a k. 

ú. Český Krumlov,  

2.) nemovitosti svěřené k hospodaření Správě a údrţbě silnic Jihočeského kraje, IČ 70971641, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1488/2 o výměře 12105 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 4864 pro obec a k. ú. Český Krumlov, pozemkovou parcelu č. 2064/13 

o výměře 1376 m
2
,
 
ostatní plocha, ostatní komunikace, nově oddělenou na základě geometrického plánu 

č. 1480-20/2014 ze dne 4. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2064/3, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český 

Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 691 pro obec Kájov a k. ú. Kladné, a pozemkovou 

parcelu č. 2064/10 o výměře 174 m
2
,
 
ostatní plocha, ostatní komunikace, nově oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 1480-20/2014 ze dne 4. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

2064/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrálního pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 691 pro obec Kájov 

a k. ú. Kladné, včetně stavby účelové komunikace na pozemcích se nacházející a dalšími součástmi a 

příslušenstvím, včetně stavby mostu a drobné sakrální stavby, 

s tím, ţe směna bude realizována za vzájemně sjednanou cenu 300 000 Kč bez doplatku jakoukoli 

stranou, kdyţ tato cena je sjednána s ohledem na veřejnou prospěšnost směny, a náklady na pořízení 

geometrických plánů a vklad do katastru nemovitostí budou hrazeny rovným dílem a daň z nabytí 

nemovitých věcí uhradí kaţdá ze stran samostatně;  

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zveřejnit záměr směny na úřední desce, 

2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení připravit návrh na směnu předmětných nemovitostí k projednání 

v orgánech kraje. 

 

88. bod programu 

Záměr darování pozemků v k. ú. Velešín městu Velešín 

 

Předkladatel: J. Novák 

Diskuze: 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 66 o přijetí usnesení: 40/0/4 

Číslo usnesení: 254/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

záměr darování pozemků parcel KN č.385/18 a č. 385/19 v k. ú. Velešín vedených na LV č. 1143 do 

vlastnictví města Velešín; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zveřejnit záměr darování pozemku dle části I. tohoto usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu 

zákonné lhůty, 

2. po zveřejnění záměru předloţit materiál na darování pozemků dle části I. k projednání v orgánech 

kraje. 

 

89. bod programu 

Záměr darování části pozemku v k. ú. Jindřichův Hradec 

 



 

66 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Předkladatel: J. Novák 

Diskuze: 

S. Mrvka - ţádá o podporu materiálu; 

 

Hlasování č. 67 o přijetí usnesení: 41/0/3 

Číslo usnesení: 255/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

záměr darování části pozemku parcely KN č. 306/2 v k. ú. Jindřichův Hradec o výměře cca 110 m
2
, která 

bude upřesněna na základě geometrického plánu, městu Jindřichův Hradec, se sídlem Klášterská 135/II, 

377 22 Jindřichův Hradec, IČ 00246875; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zajistit vypracování geometrického plánu na oddělení části pozemku, 

2. zveřejnit záměr darování na úřední desce, 

3. po splnění části II. 1. a 2. tohoto usnesení připravit návrh na darování předmětné nemovitosti 

k projednání v orgánech kraje. 

 

90. bod programu 

Darování pozemku městu Tábor 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 68 o přijetí usnesení: 39/0/4 

Číslo usnesení: 256/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. darování pozemku parcely KN č. 1422/3 oddělené z pozemku parcely KN č. 1422 dosud nezapsaným 

geometrickým plánem č. 2651-672/2013 v k. ú. Měšice u Tábora, do vlastnictví města Tábor, Ţiţkovo 

náměstí 2, 390 15 Tábor, IČ 253014, ve znění návrhu darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 5 mat. 

č. 210/ZK/14, 

2. vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 

odborné škole a Střední zemědělské škole, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor, IČ 

60064781, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy darovací do katastru nemovitostí; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 

2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 

vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 

 

91. bod programu 

Darování pozemku parc. KN č. 2111/1 městu Písek 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 69 o přijetí usnesení: 38/0/5 

Číslo usnesení: 257/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 



 

67 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

1. darování pozemku pozemkové parcely KN č. 2111/1 o výměře 4 975 m
2
 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Písek městu Písek, IČ 00249998 dle návrhu darovací smlouvy č. SD/OHMS/110/14 

v příloze č. 3 mat. č. 226/ZK/14, 

2. vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Střední 

zemědělské škole, Písek, Čelakovského 200, IČ 60869054, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na 

vklad vlastnického práva z darovací smlouvy do katastru nemovitostí; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 

2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 

vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 

 

92. bod programu 

Přijetí daru pozemků v k. ú. Horní Planá od města Horní Planá 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 70 o přijetí usnesení: 41/0/2 

Číslo usnesení: 258/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. přijetí daru pozemků v k. ú. Horní Planá, a to nově vzniklé parcely KN č. 562/2 a pozemkového dílu 

„d“, oddělených dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2193-53/2014 z pozemku parcely KN č. 

562 od města Horní Planá do vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění návrhu Darovací smlouvy 

č. SD/OHMS/111/14, která tvoří přílohu č. 6 mat. č. 282/ZK/14,  

2. předání uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření  

se svěřeným majetkem Dětskému domovu, Základní škole a Školní jídelně, Horní Planá, Sídliště Míru 40, 

IČ 60084413, zřizovanému krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z darovací smlouvy 

do katastru nemovitostí;  

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu:  

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 

2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 

vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2 tohoto usnesení. 

 

93. bod programu 

Výkup pozemků v chráněných územích k.ú. České Vrbné a k.ú. Putim 

 

Předkladatel: J. Novák 

Diskuze: 

P. Braný - finanční výbor nepřijal doporučující usnesení; 

 

J. Váňa – domnívá se, ţe je koncepčně nešťastné, aby kraj vykupoval uvedené pozemky; cena je 

nepřiměřeně vysoká; materiál nepodpoří; 

 

J. Novák – o ceně bylo diskutováno, cena je stanovena podle odhadu; 

 

L. Průša - dotaz, zda přírodní rezervace v systému Natura bude spravovat Krajské školní hospodářství; 

 

J. Zimola - k L. Průšovi - realizace bude probíhat stejným způsobem jako doposud do doby, neţ kraj 

uspěje v ţádosti o významné finanční prostředky na nákup techniky; 



 

68 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

- k J. Váňovi – je i povinností krajských zastupitelů dbát o zachování významných přírodních památek 

pro budoucí generace; z hlediska přírodních hodnot se jedná o přírodní lokalitu; 

 

J. Váňa – v reakci odpovídá, ţe jde pouze o to, kdo se o pozemek bude starat; 

 

J. Samohýl - pokud se jedná o přírodně památkové objekty či prostory, jsou ze zákona chráněny; nevidí 

důvod, proč by se kraj o pozemky staral ještě více; 

 

Hlasování č. 71 o přijetí usnesení: 29/7/7 

Číslo usnesení: 259/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. koupi pozemků parcely KN č. 385/7 a č. 340 v k. ú. České Vrbné vedených na LV č. 357 od ******, 

do vlastnictví Jihočeského kraje za sjednanou cenu celkem 73.750 Kč dle vzorové kupní smlouvy, 

2. koupi pozemků parcely KN č. 385/6 a č. 384/13 v k. ú. České Vrbné vedených na LV č. 20 od 

******, do vlastnictví Jihočeského kraje za sjednanou cenu celkem 135.603 Kč dle vzorové kupní 

smlouvy, 

3. koupi pozemků pozemkové parcely KN č. 867/6, č. 885 a č. 893/5 v k. ú. Putim vedených na LV 

č. 232, podíl 1/2 od ******, a podíl 1/2 od ******, do vlastnictví Jihočeského kraje za sjednanou cenu 

celkem 353.640 Kč dle vzorové kupní smlouvy, 

4. vzorovou kupní smlouvu pro výkupy pozemků v chráněných územích v příloze č. 4 mat. č. 

683/RK/14;  

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů 

vedoucích k realizaci části I. tohoto usnesení; 

III. bere na vědomí 

informaci, ţe OZZL má potřebné zdroje v rozpočtu Jihočeského kraje pro rok 2014 na ORJ 07 a 

rozpočtovým opatřením zajistí převod finančních prostředků na úhradu kupní ceny a souvisejících 

nákladů za pozemky v části I. tohoto usnesení na ORJ 04, OHMS. 

 

94. bod programu 

Výkup pozemků od obce Homole pro Jihočeské letiště České Budějovice 

 

Předkladatel: J. Novák 

 

Diskuze: 

J. Samohýl – s materiálem souhlasí;  dotaz, zda existuje představa o vyuţití pozemků v případnou směnu; 

 

J. Novák – došlo k pozemkovým úpravám (oddělení pozemků); domnívá se, ţe můţe dojít i ke změně 

postoje vlastníků, vše je otázkou dalšího jednání; 

 

P. Braný - finanční výbor materiál doporučuje ke schválení;  

 

Hlasování č. 72 o přijetí usnesení: 41/0/2 

Číslo usnesení: 260/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

výkup pozemků parcel KN č. 1469/219, č. 1801, č. 1820, č. 1821, č. 1822, č. 1825, č. 1826, č. 1832, č. 

1846, č. 1848, č. 1892, č. 1896, č. 1897 a č. 1902, v k.ú. Homole, a výkup pozemků parcel KN č. 1780 a 

č. 1781, v k.ú. Planá u Českých Budějovic, vše ve vlastnictví obce Homole, za sjednanou cenu ve výši 

4.036.200,- Kč dle návrhu kupní smlouvy v příloze č. 5 mat. č. 211/ZK/14; 

II. ukládá 



 

69 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů 

vedoucích k realizaci části I. tohoto usnesení; 

III. bere na vědomí 

informaci, ţe prostředky jsou schváleny v rozpočtu Jihočeského kraje a cena dle části I. tohoto usnesení 

bude hrazena z prostředků Jihočeského kraje – ORJ 04, OHMS. 

 

95. bod programu 

Směna pozemků v k.ú. Homole 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 73 o přijetí usnesení: 43/0/0 

Číslo usnesení: 261/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

směnu nemovitostí v katastrálním území Homole, a to pozemku parcely KN č. 1368/66 oddělené 

z pozemku parcely KN č. 1368/66 dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 2028-354/2014, ve 

vlastnictví Jihočeského kraje, za pozemky vedené na LV č. 511 ve vlastnictví ******, a to za pozemky 

parcely KN č. 644/8, č. 1368/75, č. 1368/93, č. 1393/7, č. 1393/8, č. 1393/12 a pozemek parcelu KN 

č. 648/99 oddělenou z pozemku parcely KN č. 648/1 dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 1885-

375/2012, bez cenového vyrovnání, ve znění návrhu směnné smlouvy, která tvoří přílohu č. 7 mat. č. 

242/ZK/14; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů 

vedoucích k realizaci části I. tohoto usnesení. 

 

96. bod programu 

Revokace usnesení č. 413/2011/ZK-27 a změna práva hospodaření s nemovitým majetkem v k. ú. 

České Budějovice 3 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 74 o přijetí usnesení: 38/0/5 

Číslo usnesení: 262/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. ruší 

usnesení č. 413/2011/ZK-27 ze dne 8. 11. 2011 k bodu „Revokace usnesení č. 92/2011/ZK-21 – záměr 

prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. České Budějovice 3 a usnesení č. 220/2011/ZK-23 – prodej 

nepotřebných nemovitostí v k. ú. České Budějovice 3“ v jeho II. a III. části; 

II. schvaluje 

1. změnu práva hospodaření s nemovitým majetkem svěřeným Střední škole a Vyšší odborné škole 

cestovního ruchu, České Budějovice, Senováţné náměstí 12, IČ 60077590, zřizované krajem, a to 

k pozemku parcele KN č. 2949/18  včetně budovy občanské vybavenosti č. p. 1047, která je součástí 

tohoto pozemku, v k. ú. České Budějovice 3, 

2. vyjmutí uvedeného majetku dle části II. 1 tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Střední 

škole a Vyšší odborné škole cestovního ruchu, České Budějovice, Senováţné náměstí 12, IČ 60077590, 

ke dni 1. 7. 2014, 

3. předání uvedeného majetku dle části II. 1. tohoto usnesení do hospodaření se svěřeným majetkem 

Alšově jihočeské galerii v Hluboké nad Vltavou, IČ 00073512, zřizované krajem, ke dni 1. 7. 2014, 



 

70 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

4. dodatek č. 11 zřizovací listiny Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního ruchu, České 

Budějovice, Senováţné náměstí 12, IČ 60077590, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve 

vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

5. dodatek č. 9 zřizovací listiny Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou, IČ 00073512, kterým se 

mění příloha č. 1A „Soupis majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 

k hospodaření“;  

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů 

vedoucích k realizaci části I. a II. tohoto usnesení. 

 

97. bod programu 

Změna práva hospodaření s nemovitým majetkem v k. ú. Písek 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 75 o přijetí usnesení: 42/0/1 

Číslo usnesení: 263/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. vyjmutí nemovitého majetku z hospodaření se svěřeným majetkem Střední odborné škole a Střednímu 

odbornému učilišti, Písek, Komenského 86, IČ 511382 a to, pozemky parcely KN č. 1560/23 a č. 1560/24 

v k. ú. Písek ke dni 1. 7. 2014, 

2. předání uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení do hospodaření se svěřeným majetkem 

Gymnáziu Písek, Komenského 89, IČ 60869020 ke dni 1. 7. 2014, 

3. vyjmutí nemovitého majetku z hospodaření se svěřeným majetkem Gymnáziu, Písek, Komenského 89, 

IČ 60869020 a to, pozemku parcely KN č. 2775/4 v k. ú. Písek ke dni 1. 7. 2014,  

4. předání uvedeného majetku dle části I. 3. tohoto usnesení do hospodaření se svěřeným majetkem 

Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Písek, Komenského 89, IČ 511382 ke dni 1. 7. 

2014, 

5. dodatek č. 16 zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Písek, 

Komenského 86,  IČ 511382, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

který se příspěvkové organizaci vyjímá z hospodaření a předává k hospodaření“, 

6. dodatek č. 12 zřizovací listiny Gymnázia, Písek, Komenského 89, IČ 60869020, kterým se mění 

příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 

k hospodaření a vyjímá z hospodaření“; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů 

vedoucích k realizaci části I. tohoto usnesení. 

 

98. bod programu 

Věcné břemeno pro Jihočeský kraj v k. ú. Litvínovice 

 

Předkladatel: J. Novák 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 76 o přijetí usnesení: 41/0/2 

Číslo usnesení: 264/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

zřízení bezúplatného věcného břemene – sluţebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene na částech pozemků parcel KN č. 244, č. 940/3 a č. 940/20 v rozsahu 



 

71 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

cca 58 bm v k. ú. Litvínovice, ve vlastnictví obce Litvínovice, IČ 00245194, které bude spočívat v právu 

uloţení inţenýrských sítí - vodovodní přípojky, v právu umístění předávací vodoměrné šachty a v právu 

přístupu na tyto pozemky za účelem provozování, oprav a údrţby ve prospěch Jihočeského kraje, 

IČ 70890650 dle návrhu smlouvy č. SSB/OHMS/049/14 v příloze č. 4 mat. č. 227/ZK/14; 

II. pověřuje 

JUDr. Milana Kučeru, Ph.D., ředitele krajského úřadu, kontrolou dodrţování podmínek smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle části I. tohoto usnesení a projednáním přenesení práv a 

povinností z tohoto věcného břemene na nájemce; 

III. bere na vědomí 

informaci, ţe investiční akce „Vodovodní přípojka pro letiště“ i související náklady na zřízení věcného 

břemene jsou kryty z rozpočtu Jihočeského kraje, ORJ 677 (OREG), § 2251 pol. 6121. 

 

99. bod programu 

Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 26. 11. 2013 do 

16. 6. 2014 

 

Předkladatel: P. Braný 

- okomentoval docházku členů výboru; 

 

Diskuze: 

M. Joch - uvedl, ţe řada členů finančního výboru jsou i členy finančního výboru na Magistrátu města a 

jednání probíhají souběţně; dává na zváţení změny termínů či čas jednání výboru; 

 

P. Braný – s uvedeným problémem je seznámen; 

 

J. Zimola - mělo by dojít ke společnému kompromisnímu řešení; 

 

Hlasování č. 77 o přijetí usnesení: 40/0/3 

Číslo usnesení: 265/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 26. 11. 2013 do 16. 6. 

2014. 

 

100. bod programu 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 15. 11. 2013 

do 12. 6. 2014 

 

Předkladatel: J. Samohýl 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 78 o přijetí usnesení: 40/0/3 

Číslo usnesení: 266/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 15. 11. 2013 do12. 

6. 2014. 

 

101. bod programu 

Zpráva o činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 27. 11. 2013 

do 17. 6. 2014 

 



 

72 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Předkladatel: M. Joch - upozornil na horší docházku člena ODS; 

 

Diskuze: 

J. Váňa - měla by být sjednána náprava, účast ve výborech by měla být posílena; 

- upozornil na činnosti výborů – pokud členové výboru nepřijmou usnesení, mělo by být k tomuto členy 

zastupitelstva přihlédnuto; apeluje na to, ţe zastupitelstvo by mělo brát více ohled na názory členů 

výborů; 

 

J. Zimola – konstatuje, ţe výbory jsou pracovní orgány, vrcholným orgánem je zastupitelstvo; 

 

P. Braný – souhlasí s J. Zimolou;  

 

Hlasování č. 79 o přijetí usnesení: 40/0/3 

Číslo usnesení: 267/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje za období od 27. 11. 2013 do 17. 

6. 2014. 

 

102. bod programu 

Zpráva o činnosti Výboru pro podporu hospodářského rozvoje a zaměstnanosti Zastupitelstva 

Jihočeského kraje za období od 20. 11. 2013 do 13. 6. 2014 

 

Předkladatel: L. Dvořák 

- okomentoval  poslední výjezdní zasedání na Šumavě;  

 

Hlasování č. 80 o přijetí usnesení: 43/0/0 

Číslo usnesení: 268/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Výboru pro podporu hospodářského rozvoje a zaměstnanosti Zastupitelstva Jihočeského 

kraje za období od 20. 11. 2013 do 13. 6. 2014; 

II. schvaluje 

plán práce Výboru pro podporu hospodářského rozvoje a zaměstnanosti Zastupitelstva Jihočeského kraje 

na II. pololetí 2014. 

 

103. bod programu 

Zpráva o činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Jihočeského 

kraje za období od 23. 11. 2013 do 13. 6. 2014 

 

Předkladatel: J. Krejsová 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 81 o přijetí usnesení: 43/0/0 

Číslo usnesení: 269/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Jihočeského kraje za 

období od 23. 11. 2013 do 13. 6. 2014. 

 

104. bod programu 



 

73 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

Zpráva o činnosti Výboru pro venkov, zemědělství a ţivotní prostředí Zastupitelstva Jihočeského 

kraje za období od 26. 11. 2013 do 16. 6. 2014 

 

Předkladatel: Z. Mráz 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 82 o přijetí usnesení: 43/0/0 

Číslo usnesení: 270/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Výboru pro venkov, zemědělství a ţivotní prostředí Zastupitelstva Jihočeského kraje za 

období od 26. 11. 2013 do 16. 6. 2014. 

 

105. bod programu 

Schválení Dohody o přeshraniční spolupráci 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 83 o přijetí usnesení: 42/0/1 

Číslo usnesení: 271/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

Dohodu o spolupráci mezi vládou Sverdlovské oblasti a Jihočeským krajem, která je přílohou mat. č. 

295/ZK/14; 

II. pověřuje 

Mgr. Jiřího Zimolu, hejtmana kraje, podpisem Dohody o spolupráci mezi vládou Sverdlovské oblasti a 

Jihočeským krajem, která je přílohou mat. č. 295/ZK/14. 

 

106. bod programu 

Záštity členů Rady Jihočeského kraje 

 

Předkladatel: J. Zimola 

 Bez rozpravy 

 

Hlasování č. 84 o přijetí usnesení: 42/0/1 

Číslo usnesení: 272/2014/ZK-11 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

poskytnutí finančního daru v rámci záštity: 

a) hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly ve výši 5000,- Kč příjemci: Obec Malenice, Na Návsi 95, 387 06 

Malenice, IČ: 00251461, na zajištění akce: „Kulturní víkend v Kraji pod Šumavou“, konané 25. -27. 7. 

2014; 

b) hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly ve výši 5000,- Kč příjemci: Město Volyně, náměstí Svobody 41, 

387 01 Volyně, IČ: 00252000, na zajištění akce: „Oslavy 100letého výročí výstavby budovy Základní 

školy ve Volyni“, konané květen - září 2014; 

c) hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly ve výši 10000,- Kč příjemci: Obec Putim, Putim 198, 397 01 Písek, 

IČ: 00250058, na zajištění akce: „Zhotovení a umístění sochy dobrého vojáka Švejka v Putimi“, 

konané 23. 8. 2014; 

d) hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly ve výši 4000,- Kč příjemci: Obec Nerestce, Dolní Nerestce 46, 398 

04 Čimelice, IČ: 00511731, na zajištění akce: „Strašení“, konané 2. 8. 2014;  



 

74 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

e) 1. náměstkyně hejtmana kraje Mgr. Ivany Stráské ve výši 5000,- Kč příjemci: Svazek obcí Milevska, 

Husovo náměstí 391, 399 01 Milevsko, IČ: 65986580, na zajištění akce: „Malovaný venkov“, konané 

1. 4. -30. 9. 2014; 

2. vzor darovací smlouvy na záštity dle přílohy mat. č. 219/ZK/14; 

II. ukládá 

Ing. Milanu Nebesářovi, vedoucímu KHEJ, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. tohoto 

usnesení. 

 

107. bod programu 

Diskuze, různé 

 

J. Zimola - k avizované informaci o jednání Rady Asociace krajů (některé věci byly jiţ byly v průběhu 

zasedání okomentovány); k vyjednávání v rámci dohody o evropských fondech v příštím kohezním 

období – proběhla jednání se Svazem měst a obcí, kde se vyjasňovaly pozice jednotlivých partnerů na 

stálé regionální konferenci; zopakoval, ţe na příštím zasedání zastupitelstva kraje bude předloţena 

Informace o jednání Rady Asociace krajů; 

- k dálnici D3 a rozvoji silniční a ţelezniční infrastruktury – o infrastrukturních záleţitostech bylo 

jednáno s ministrem dopravy; dále probíhala jednání o českobudějovickém obchvatu s náměstkem 

hejtmana JK Ing. Slívou, náměstkem primátora Ing. Jochem a generálním ředitelem ŘSD v souvislosti se 

slíbenou rychlou investicí, hledá se ovšem levnější varianta (zlevněním nerealizací tunelu Pohůrka); 

k tomuto postoji se odmítavě vyjádřil Ing. Joch z hlediska dlouhodobě schválené koncepce, vydaného 

územního rozhodnutí; následně proběhlo jednání k vyjasnění pozice města České Budějovice a ŘSD 

ohledně vedení dálničního obchvatu;  

- k dálnici D3 v okolí Tábora (Motocentrum – bratři Bratránkovi) – kauza v současné době nemá řešení;  

- k tématu mýtní povinnosti pro těţká nákladní vozidla v úseku mezi sjezdem Čekanice - směr Chýnov - 

jednoznačným stanoviskem ministra je, ţe nepřipadá v úvahu varianta úseku bez poplatků a mýtného; 

místní doprava v Čekanicích bude řešena na pracovních jednáních; 

- k R4 – zpracovává se studie dopravní intenzity na R4 a D3 s tím, ţe na R4 (obchvat Čimelice směr do 

Středočeského kraje) se bude pracovat; v r. 2014 má začít výstavba obchvatu Dubence; realizací 

křiţovatky v Letech se počítá v průběhu 2 let; nepočítá se s dalším pokračování R4 přes Strakonice směr 

na Volyni, Vimperk a Stráţný;  

- k R3 – daří se přimět pana ministra k pokračování dalších kroků ve fázi územních rozhodnutí výkupů 

pozemků, ke stavebním povolením; 

- na IV. ţelezničním koridoru se pracuje; 

 

M. Joch - k obchvatu České Budějovice – největší emoce vzbuzuje úsek Úsilné - Hodějovice (existuje 

několik mimoúrovňových kříţení, která nesplňují normu); diskutovalo se o tunelu na Pohůrce – dle 

vyjádření ŘSD, resp. ministerstva dopravy je tunelové řešení příliš nákladné a nechává prověřit jinou 

variantu; s vysvětlením uvedl, ţe město Č. Budějovice nehodlá připustit diskusi o jakékoliv úpravě; 

 

L. Průša – dotaz na výši prostředků vynaloţených ze zřízeného fondu na urychlení projektování, na 

urychlení výkupů (ve kterých případech a jaké částky); ţádá o písemnou odpověď; 

 

J. Fišer – je připraven k jakémukoli jednání v souvislosti s dopravní situací v Táboře; 

 

V. Baborová – vyjádřila se k předanému dopisu manţelů Procházkových ze Strakonic; apeluje na starostu 

města Strakonic k vyřešení situace; 

 

P. Vondrys – k Zásadám územního rozvoje, které jsou ve stádiu připravenosti – v prostoru kolem města 

Vodňany, městyse Čičenice a příměstské části Vodňan-Čavyně byla vytipována lokalita, kde by mělo 

docházet k těţbě písků, štěrkopísků - v konečném důsledku by se z části Čavyně stal ostrov (situaci 

mapovala reportáţ v ČT); zastupitelé Vodňan a Čičenic nesouhlasili s těţbou, přesto se v ZÚR připravuje 

těţební prostor; otázkou je, zda nedocházelo ke střetu zájmů; apeluje na zváţení této záleţitosti při 

schvalování ZÚR; 



 

75 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

- svým dalším vystoupením se vrací k obchvatu města Trhové Sviny projednávaného na minulém 

zasedání ZK (firma působící v průmyslové zóně u Trhových Svinů po schválení ZÚR nebude moci šířit 

dál své aktivity); mělo by se zváţit, zda tímto krokem chceme zastavit některé rozvojové aktivity; 

- k V. Baborové – bude reagovat; byly řečeny nepřesnosti; domnívá se, ţe věc je zpolitizována; 

 

J. Zimola - zastupitelé se s dopisem manţelů Procházkových seznámili; 

- o problematice T. Svinů je informován, o těţbě písku v lokalitě u Vodňan není informován (pouze 

povrchně); v rámci veřejného projednávání ZÚR (8. července 2014) bude mít kaţdý moţnost uplatnit své 

případné připomínky; 

 

L. Průša - k předloţenému dopisu od starosty města Bechyně, který shrnuje problematiku AJG, pobočky 

mezinárodní muzeum keramiky – apeluje na zastupitele a na KÚ, aby byla hledána moţnost, jak galerii 

keramiky v Bechyni zachovat; 

 

J. Zimola - souhlasí s L. Průšou; nemáme zájem sbírku přemístit; bechyňská samospráva by nám měla 

připravit podmínky k zachování galerie keramiky v Bechyni; 

 

J. Fišer - připojuje se k řešení situace týkající se galerie keramiky v Bechyni; 

 

T. Vytiska - zúčastnil se jednání se zástupci Panství Bechyně a hovořil i se starostou města Bechyně;  

snaha se domluvit se zástupcem panství byla opakovaně neúspěšná; na návrhy JK nebylo reagováno; je na 

straně zástupců města Bechyně zajistit jiné vyhovující prostory se slušným nájemným; 

 

L. Průša - v této záleţitosti je čas na řešení (do března 2016), který dává prostor např. pro různé projekty; 

KÚ bylo mělo být intenzivně hledáno řešení; 

 

P. Vondrys – vysvětlil záleţitosti týkající se problematiky manţelů Procházkových; 

- nepovaţuje svůj příspěvek k ZÚR za bezpředmětný; 

 

P. Vondrys - pozval zastupitele do Strakonic na den 21. 8. 2014 na 20. ročník Běhu městem; ve dnech 21. 

-25. 8. 2014 zve na Mezinárodní dudácký festival; 

 

P. Hroch - pozval zastupitele ve dnech 8. -11. 8. 2014 na Hostínské divadelní léto; 

 

J. Zimola - o přihlášení do diskuse poţádal J. Sámek – občan kraje;   

 

J. Sámek - ve svém vystoupení předloţil návrh řešení problematiky v rámci Dne proti drogám; 

- trvá na písemné odpovědi na své příspěvky z předchozích zasedání, týkající se záleţitosti posouzení 

svěření dítěte do péče před vznikem krajů; 

 

108. bod programu 

Závěr 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje bylo ukončeno v 16,22 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Příloha č. 1 zápisu - výpis usnesení z 11. zasedání zastupitelstva kraje 

2. Příloha č. 2 zápisu – příloha usnesení č. 190/2014/ZK-11 

3. Příloha č. 3 zápisu – příloha usnesení č. 192/2014/ZK-11 

4. Pozvánka 

5. Prezenční listina 

6. Protokoly o hlasování  

7. Materiály k jednání 

 



 

76 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje  KHEJ, org. odd. 

 

 

Zapsala: Radmila Mrázková 

Datum: 1. 7. 2014 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Ing. Pavel Pavel      ………………………. 

 

 

Ing. Jaromír Talíř      ………………………. 

 

 

 

Mgr. Jiří Zimola 

hejtman Jihočeského kraje     ……………………… 


